RENAULT
TRUCKS
DELIVER




% T T I L

R

.w, N




LA VOLONTE DE RENAULT TRUCKS

EST D’ETRE TOUJOURS PLUS PROCHE

DE SES CLIENTS ET DE SATISFAIRE

AU MIEUX LEURS BESOINS. SOMMAIRE

Dans cet esprit et parce que Renault Trucks ////// OPTIMISATION

souhaite faciliter votre vie au quotidien, / PAGE 5
NOUS VOUS proposons ici une gamme complete

d'accessoires de qualité qui sauront satisfaire "///// SECURITE
vos exigences les plus diverses. // PAGE 23
2

Que ce soit pour améliorer les performances /

de votre vehicule, protéger le chauffeur, / VIE A BORD
les usagers de la route et les marchandises % PAGE 36

A\

\\

| transportees, privilégier le confort

des cha_uffeurs a bord, rendre votre véehicule ally PERSONNALISATION
plus unique : vous trouverez en quelques //// PAGE 57
clics l'accessoire qui répond a chacune g

de vos attentes.

INDEX PAR VEHICULES
PAGE 66

INDEX PAR PRODUITS
PAGE 86

ANNEXES
PAGE 90




RERNAULT TRUCKS ACCESSOIRES




y

OPTIMISATION
POUR DE

MEILLEURES
PERFORMANCES

NN




DEFLECTEURS
DE PORTE

Matiere méthacrylate
translucide brun.

50 01 825 383

Jeu de déflecteurs jusqu’a
juillet 2008

Renault Magnum

74 85 114 642

Jeu de déflecteurs pour Renault
Magnum 2008

Renault Magnum

Yy

A\

6 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

5001 851 678
Jeu de déflecteurs pour véhicule
équipé de 2 portes Vision

Renault Mascott

ppi—

R ————

50 01 852 040
Jeu de déflecteurs pour véhicule
équipé de 2 portes Vision

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

50 01 875 390
Jeu de déflecteurs épaisseur 3 mm,
poids 1Kg

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

7485 114 853

Jeu de déflecteurs de porte
pour véhicule CAG avec porte
Vision a droite et vitre latérale
supérieure coulissante

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

7485 114 856

Jeu de déflecteurs de porte
pour véhicule CAD avec porte
Vision a gauche et vitre latérale
supérieure coulissante

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

50 01 875 350
Jeu de déflecteurs épaisseur 2 mm
Vendu par lot de 5 réf. 7485113 811.

Renault Maxity



74 85 130 660
Jeu de déflecteurs épaisseur 3mm,

poids 1,5 Kg
Fixation dans la feuillure de la glace.

Renault Master Il

74 84 539 407

Jeu de déflecteurs épaisseur 3
mm. Méthacrylate brun fumé.
Aspect translucide.

Disponible prochainement.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

VISIERES
PARE-SOLEIL

Matiere méthacrylate
translucide.Facilite les
manceuvres et améliore
l'esthétisme du véhicule.

e . -

5001 850 374
Visiére pare-soleil brun fumé

Renault Premium Distribution ,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide

50 01 850 533

Visiere pare-soleil brun fumé pour
Renault Mascott sans feux de toit
Le collage des supports de la
visiere nécessite obligatoirement
['utilisation de la colle structurale

méthacrylate bi-composants réf.. b6
89 503 526.

Renault Mascott
50 01 859 742
Visiére pare-soleil translucide pour

Renault Mascott avec feux de toit

Renault Mascott

50 01 864 340
Visiére pare-soleil brun fumé

Renault Master Il

50 01 864 341
Visiere pare-soleil brun fumé
Epaisseur 5 mm.

Renault Midlum, Renault Trucks D
cab 2.1

50 01 864 342
Visiére pare-soleil translucide pour
Renault Premium, cabine basse

Renault Premium, Renault Trucks
D Wide

50 01 864 343
Visiere pare-soleil translucide pour
cabine Privilege

Renault Premium, Renault Trucks
D Wide

74 85 113 556
Visiere pare-soleil brun fumé
avec antéviseur

Renault Premium Distribution ,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide

50 01 864 344

Visiére pare-soleil translucide, pour
véhicule sans antéviseur

Epaisseur 5 mm. Non compatible
avec Renault Magnum 2008.

Renault Magnum

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 7



5001873 853

Visiere pare-soleil brun fumé, pour
véhicule sans antéviseur

Epaisseur 6 mm. Non compatible
avec Renault Magnum 2008.

Renault Magnhum

50 01 873 855

Visiére pare-soleil brun fumé, pour
véhicule avec antéviseur

Epaisseur 6 mm. Non compatible
avec Renault Magnum 2008.

Renault Magnum

7485113512

Visiére pare-soleil brun pour
véhicule avec antéviseur
Epaisseur 5 mm. Non compatible
avec Renault Magnum 2008.

Renault Magnum

5001 875 474

Visiere pare-soleil brun fumé
Epaisseur 6 mm.

Renault Maxity

7485113503

Visiere pare-soleil brun fumé

Epaisseur 5 mm.

Renault Maxity

Yy

A\

8 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

74 85130 330
Visiere pare-soleil brun fumé
Epaisseur 6 mm.

Renault Master Il

7482 363 543

Visiere pare-soleil pour cabine Day
cab et Night & Day cab
Thermoplastique injecté. Gris
transparent. Poids : 3,7 kg.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

7482 366 153

Visiere pare-soleil pour cabine
Sleeper cab et High Sleeper cab
Thermoplastique injecté. Gris
transparent. Poids : 3,42 kg.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

DEFLECTEURS
ANTI-
SALISSURES

Evite les salissures sur

face latérale : vitre, porte,
rétroviseur. Matiere stratifiée
polyester d’épaisseur 4

mm, surface en Gelcoat

blanc glacier (0389).

5001852 616
Déflecteur de coin rond c6té gauche

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route

50 01 852 617
Déflecteur de coin rond coté droit

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route



HABILLAGE
POUR TABLEAU
DE BORD

Personnalisation de
l’habitacle du véhicule.

ba

50 01 859 473
Kit habillage décor intérieur aspect
titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3

Renault Midlum, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route

50 01 859 478
Kit habillage tableau de bord aspect
titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3

Renault Magnum

50 10 487 507

Kit habillage décor intérieur en
ronce de noyer pour véhicule Euro 2
et Euro 3

Renault Midlum, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route

KITS
D'ATTELAGE

Concus pour un usage
intensif, traitement
anticorrosion par
poudrage époxy.

5001 859 791

Kit d’attelage pour véhicule 3,5 T a
55T

Kit comprenant : traverse, joues
latérales, vis HM 14 x 35 mm,
rondelle, kit visserie.

Renault Mascott

50 01 875 487

Kit d’attelage

Kit d'attelage comprenant : un corps
d'attelage, un kit faisceau spécifique
7 broches, un kit de visserie, un
sachet visserie sans chrome 6, une
plaque d'identification rivetée sur le
produit, un support prise, un cache
rotule neutre (noir), une notice
technique concernant l'attelage et
le faisceau.

A commander avec crochet
monobloc 50 01 875 575 ou crochet
mixte 50 01 875 576.

Renault Maxity

77 11 218 333

Attelage standard sans rotule
pour fourgon

Peut recevoir indifféremment des
crochets, des chapes d'attelage

ou des crochets mixtes. Poids
remorquable maximum 2 300 kg et
poids sur fleche 100 kg.

Renault Master Il

77 11 218 349

Attelage standard pour chassis
cabine, livré sans rotule

Peut recevoir indifféremment des
crochets, des chapes d'attelage ou
des crochets mixtes.

Renault Master Il

5001 866 325

Adaptateur attelage

Adaptateur prise 13 poles (véhicule).
Adaptateur prise 7 péles (remorquel.
Pour attelage réf. 50 01 859 791.

Renault Mascott

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 9



77 11 425 927

Attelage pour fourgon, propulsion
roues jumelées

Livré avec fixation et sans
crochet, sans boule. Peut recevoir
indifféremment chapes 4 trous ou
crochets mixtes 2 ou 4 trous.
Equipement complémentaire :
crochet mixte 2 trous avec fixation
réf. 77 11 421 985, crochet mixte
4 trous avec fixation réf. 77 01 408
018, chape 4 trous avec fixation
réf. 77 11 419 307 + les kits de
visseries correspondants.

Renault Master Il

77 11 425 928

Attelage standard pour chassis
cabine propulsion roues jumelées
Peut recevoir indifféremment chapes
4 trous ou crochets mixtes 2 ou

4 trous.

Equipement complémentaire :
crochet mixte 2 trous avec fixation
réf. 77 11 421 985, crochet mixte

4 trous avec fixation réf. 77 01 408
018, chape 4 trous avec fixation
réf. 77 11 419 307 + les kits de
visseries correspondants.

Renault Master Il

77 11 426 502

Attelage standard pour fourgon,
traction roues simples

Peut recevoir indifféremment
crochets mixtes 2 ou 4 trous, chapes
d'attelage 4 trous ou rotule.
Equipement complémentaire :
crochet mixte 2 trous avec fixation
réf. 77 11 421 985, crochet mixte

4 trous avec fixation réf. 77 01 408
018, chape 4 trous avec fixation réf.
77 11 419 307 + les kits de visseries
correspondants, rotule réf 77 01
402 470.

Renault Master Il

Y

D\

10 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

77 11 426 503

Attelage standard pour fourgon
propulsion roues simples

Peut recevoir indifféremment
crochets mixtes 2 ou 4 trous ou
chapes d'attelage 4 trous.
Equipement complémentaire :
crochet mixte 2 trous avec fixation
réf. 77 11 421 985, crochet mixte
4 trous avec fixation réf. 77 01 408
018, chape 4 trous avec fixation
réf. 77 11 419 307 + les kits de
visseries correspondants.

Renault Master llI

77 11 426 504

Attelage standard pour chassis
cabine, traction et propulsion
roues simples

Peut recevoir indifféremment
crochets mixtes 2 ou 4 trous ou
chapes d'attelage 4 trous.
Equipement complémentaire :
crochet mixte 2 trous avec fixation
réf. 77 11 421 985, crochet mixte
4 trous avec fixation réf. 77 01 408
018, chape 4 trous avec fixation
réf. 77 11 419 307 + les kits de
visseries correspondants.

Renault Master Il

HABILLAGE
POUR
CHARGEMENT

50 01 859 792
Kit marchepieds arriere
pour fourgon

Renault Mascott

50 01 860 677

Kit d’habillage intérieur plastique
ABS pour fourgon Sleeper cab

et L2H3

Pour Renault Master moyen avec
une hauteur H1. Le revétement des
panneaux latéraux doit étre réduit
manuellement de H2 a H1.

Renault Master Il



50 01 860 678

Kit d’habillage intérieur plastique
ABS pour fourgon L3H1, L3H2

et L3H3

Pour Renault Master long avec une
hauteur H1. Le revétement des
panneaux latéraux doit étre réduit
manuellement de H2 a HT.

Renault Master Il

FAISCEAUX
ET PRISES
ELECTRIQUES

Raccordement d’alimentation
électrique pour les feux

de remorque, totalement
compatible avec le systeme
électrique du véhicule.

5001 859 793
Prise et faisceau 7 broches

Renault Mascott

5001 859 794
Prise et faisceau 13 broches

Renault Mascott

7485117 031
Faisceau pour attelage 7 broches

Faisceau d'alimentation électrique.

Faisceau également inclus dans le
kit d'attelage réf. 50 01 875 487.

Renault Maxity
77 11 226 788

Faisceau pour attelage fourgon
7 broches

Faisceau d'alimentation électrique.

Renault Master Il

77 11 226 789
Faisceau pour attelage chassis
cabine 7 broches

Faisceau d'alimentation électrique.

Renault Master Il

7711 425 631

Faisceau attelage 7 broches
Faisceau d'alimentation électrique
pour fourgon. Sans signal de
défectuosité des clignotants de

la remorque.

Renault Master Il

77 11 425 632

Faisceau attelage 13 broches
sans module de rappel au tableau
de bord

Faisceau d'alimentation électrique
pour fourgon, remorque ou
caravane. Sans signal de
défectuosité des clignotants de

la remorque.

Renault Master Il

77 11 425 929

Faisceau 7 broches sans radar de
proximité, sans crochet

Faisceau d'alimentation électrique
pour fourgon.

Renault Master Il

77 11 425 930

Faisceau 13 broches sans radar de
proximité, sans crochet

Faisceau d'alimentation électrique
pour fourgon.

Renault Master Il

77 11 425 932

Faisceau 13 broches sans radar
de proximité, sans crochet, avec
boule d’attelage

Faisceau d'alimentation électrique
pour chéassis cabine.

Renault Master Il

77 11 427 197

Faisceau 7 broches avec radar

de proximité, sans crochet, avec
boule d’attelage

Faisceau d'alimentation électrique
pour chassis cabine.

Renault Master Il

77 11 427 198

Faisceau 13 broches avec radar de
proximité, sans crochet, avec boule
d’attelage, pour chéassis cabine
Faisceau d'alimentation électrique.

Renault Master Il

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 11



DEFLECTEURS
DE PAVILLON

Matiére stratifiée
polyester, surface en
Gelcoat blanc glacier.

77 11 226 820
Prise pour attelage
Prise 13 broches de type Jaeger.

50 01 860 673

Fixe pour cabine avec pavillon
Privilege (Euro 2)

Renault Master Il Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route

77 11 226 839
Prise pour attelage chassis
Prise 13 broches de type Multicom.

Renault Master Il

50 01 860 670
Déflecteur réglable a coller

Renault Mascott

5001 862 920
Déflecteur de toit

50 01 864 329
Fixe pour cabine basse courte

Yy

A\

12 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

Amovible. Réglable de 650 a 900 mm
en fonction de la hauteur de caisse.
Poids 21 Kg. Fixation par ferrures
sur les jointures de pavillon.

Renault Master I, Renault Mascott

sans couchette

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide

50 01 864 330
Fixe pour cabine basse longue
avec couchette

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide



50 01 864 331
Réglable pour cabine basse longue

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide

50 01 864 333
Fixe pour véhicule avec déflecteurs
latéraux avec cabine Privilege

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide

50 01 864 334
Fixe pour cabine courte
Stratifié polyester épaisseur 4 mm.

Renault Midlum, Renault Trucks D
cab 2.1

50 01 864 336
Pour cabine longue
Stratifié polyester épaisseur 4 mm.

Renault Midlum, Renault Trucks D
cab 2.1

\_________ )

50 01 864 337
Fixe SFP pour véhicule sans feux
sur pavillon

Renault Master Il
50 01 864 338
Fixe AFP pour véhicule sans feux

sur pavillon

Renault Master Il

50 01 864 339

Déflecteur de toit fixe

Non compatible avec Renault
Magnum 2008.

Renault Magnum

7485121139

Fixe pour tracteur

Pour Renault Magnum 2008.
Hauteur 270 mm. Réservation
centrale pour le toit ouvrant.
Compatible avec les trompes de
pavillon et l'antenne d’origine.

Pour remorques supérieures a 4 m.

Renault Magnum

50 01 864 630
Fixe pour cabine Privilege (Euro 3)

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 13



5001864 717
Réglable pour cabine Privilege

Renault Premium Distribution,

Renault Premium Lander, Renault

Premium Route

5001 872 646
Déflecteur de toit hauteur 700 mm
A commander avec le kit de
déflecteurs latéraux, réf 50 07
873 107.

Renault Mascott

50 01 872 647

Déflecteur de toit hauteur 900 mm

A commander avec le kit de
déflecteurs latéraux, réf 50 01
873 107.

Renault Mascott

Yy

A\

14 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

5001873 107

Déflecteur de toit amovible
Réglable de 650 a 900 mm en
fonction de la hauteur de caisse.
Poids 21 Kg. Fixation par ferrures
sur les jointures de pavillon.

Renault Mascott

N

50 01 874 928

Déflecteur de toit hauteur 750 mm

Renault Maxity

50 01 874 929

Déflecteur de toit hauteur 960 mm

Renault Maxity

74 21 823 561
Déflecteur de pavillon électrique
pour tracteur Night & Day cab

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5

7421963719
Déflecteur de pavillon fixe pour
porteur Night & Day cab

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5

7421963722
Déflecteur de pavillon fixe pour
tracteur Night & Day cab

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5

7422 069 194
Déflecteur de pavillon électrique
pour porteur Night & Day cab

Renault Trucks T, Renault Trucks
C25

7482 278 650
Déflecteur de pavillon fixe long pour
tracteur High Sleeper cab

Renault Trucks T High

74 82 287 893
Déflecteur de pavillon fixe court
pour porteur High Sleeper cab

Renault Trucks T High

74 82 287 913
Déflecteur de pavillon long réglable
pour tracteur Sleeper cab

Renault Trucks T

74 82 288 142

Déflecteur de pavillon court
réglable pour porteur Sleeper cab
Renault Trucks T

74 82 595 059

Déflecteur de pavillon fixe pour

tracteur et porteur Day cab

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5



74 84 505 412

Déflecteur de pavillon fixe pour

porteur Sleeper cab (compatible
avec régulateur de température
RT 880)

Disponible prochainement.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5

1l

7485121 666

Réglable sans outil, avec

cabine PPH

Pour Tracteur Renault Premium
Route pavillon rehaussé. Hauteur du
déflecteur de 460 a 660 mm. Réglage
par pas de 50 mm.

L'ensemble se compose de trois
parties : 1 déflecteur articulé en
partie avant, 2 joues latérales
alignées avec les déflecteurs
latéraux d'origine et 1 ferrure fixée
sur le toit et le dos de cabine.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide

7485 129 210
Fixe hauteur 800 m

Renault Master llI

DEFLECTEURS
LATERAUX

Stratifié polyester. Gelcoat
blanc glacier (0389).

5001 860 674

Déflecteur latéral droit pour cabine
Privilege Euro 2

Epaisseur 4 mm.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route

50 01 860 675

Déflecteur latéral gauche pour
cabine Privilege Euro 2
Epaisseur 4 mm.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route

50 01 864 888

Déflecteurs latéraux épaisseur
4mm, poids 9,6 Kg

Kit comprenant :1 joue gauche, 1
joue droite, cartouche de colle,
vis+ écrous+ rondelles et notice
de montage.

Ce kit se monte avec le déflecteur
réglable et amovible réf. 50 01
862 920.

Renault Mascott

5001874 930

Déflecteurs latéraux épaisseur

4 mm

Montage en complément du
déflecteur de toit tridimensionnel
Renault Maxity : 50 01 874 928 ou 50
01874 929.

Renault Maxity

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 15



74 82 275 482

Déflecteur latéral pour tracteur
Sleeper cab et High Sleeper cab
droit haut

Technologie SMC en verre polyester.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High

74 82 275 496

Déflecteur latéral pour tracteur
Night & Day cab et Sleeper cab
droit bas

Technologie SMC en verre polyester.

Renault Trucks T

74 82 278 535
Déflecteur latéral pour tracteur
High Sleeper cab droit bas

Technologie SMC en verre polyester.

Renault Trucks T High

74 82 280 784

Déflecteur latéral pour tracteur
Night & Day cab et Sleeper cab
gauche bas

Technologie SMC en verre polyester.

Déflecteur ouvrant.
Renault Trucks T

74 82 282 029
Déflecteur latéral pour tracteur
High Sleeper cab gauche bas

Technologie SMC en verre polyester.

Déflecteur ouvrant.

Renault Trucks T High

Y

D\

16 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

74 82502 698

Déflecteur latéral pour tracteur
Sleeper cab et High Sleeper cab
gauche haut

Technologie SMC en verre polyester.
Déflecteur ouvrant.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High

ROTULES ET
CACHE-
ROTULES

Indispensable pour les
attelages livrés sans boule,
diametre boule : 50 mm.

i)

77 01 402 470

Rotule Monobloc 2 trous

Pour attelage standard. Livrée
sans visserie.

Equipement complémentaire : kit de
4 vis [réf. 77 11 222 095).

Renault Master Il, Renault Master
1

5001 875575

Rotule monobloc

Rotule associée au kit d'attelage
Renault Maxity 50 01 875 487.
Entraxe 90 x 40 mm. Diameétre boule
50 mm.

Renault Maxity

77 01 402 471
Cache-rotules

Pour attelage fourgon et
chassis cabine.

Renault Master Il



CROCHETS
D'ATTELAGE

Concu pour un usage intensif.
Traitement anticorrosion

par poudrage époxy.
Diametre boule : 50 mm.

5001875576

Crochet mixte diameétre 17 mm
Crochet mixte 4 trous. Entraxe 90 x
40 mm.

Associé au kit d'attelage Renault
Maxity réf. 50 01 875 487.

Renault Maxity

50 10 537 484

Crochet mixte diameétre 10,5 mm
Crochet mixte 4 trous. Entraxe 83 x
56 mm. Diameétre boule 50 mm.

Renault Mascott

7701408016

Crochet

Crochet pour attelage fourgon et
chassis cabine.

Renault Master lI

77 01 408 018

Crochet mixte 4 trous

Crochet mixte en acier forgé.
Possibilité de tracter jusqu’'a 3,5
tonnes. Kit de visserie pour crochet
mixte 4 trous (Réf : 77 11 222 095).

Renault Master |l

77 11 421 985

Crochet mixte 2 trous

Crochet mixte en acier forgé,
possibilité de tracter jusqu’a 3,5
tonnes. Kit visserie pour crochet
mixte 2 trous (Réf : 77 11 422 282).

Renault Master Il

BAVETTES

Bavettes avant/arriére
vendues par 2, matiere PVC
noire, thermoplastique
souple.Epouse parfaitement
les lignes du véhicule,
protége le bas de la
carrosserie des projections
de boue et de gravillons.

74 85 123 738
Bavettes avant

Renault Master Il

74 85 123 769
Bavettes arriére traction
roues simples

Renault Master Il
7485123772

Bavettes arriére propulsion
roues jumelées

Renault Master Il

74 85 124 645

Bavettes arriére propulsion

roues simples

Renault Master Il

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 17



77 01 410 584
Jeu de bavettes avant

Renault Master Il

77 01 410 585
Jeu de bavettes arriere

Renault Master Il

PLANCHERS

Protege la zone de
chargement. Sur-mesure,

sa découpe s’adapte
parfaitement aux dimensions
de votre véhicule.

77 11 216 657

Plancher en 3 éléments en
contreplaqué bois, pour fourgon Day
cab sans porte latérale coulissante
Epaisseur 10 mm.

Renault Master Il

Yy

A\

18 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

77 11 237 246

Plancher contreplaqué bois pour
véhicule L2 et L3

Epaisseur 12 mm.

Renault Master Il

77 11 237 247

Plancher contreplaqué bois pour
véhicule L2

Epaisseur 10 mm sans revétement
antidérapant ou 12 mm

avec revétement.

Renault Master Il

77 11 237 248

Plancher contreplaqué bois pour
véhicule L3

Epaisseur 10 mm sans revétement
antidérapant ou 12 mm

avec revétement.

Renault Master Il

GALERIES
DE TOIT

Permet le transport de
marchandises volumineuses,
aérodynamisme étudié pour
limiter les nuisances sonores,
garantie anticorrosion.

77 11218 108

Galerie acier Day cab et L1H2
Charge utile 200 Kg. Livrée avec
pattes de fixation et visserie.

Renault Master Il

7711218110

Galerie acier L3H2

Charge utile 200 kg. Livrée avec
pattes de fixation et visserie.

Renault Master Il

77 11 221 421
Galerie aluminium Day cab
Charge utile 200 Kg.

Renault Master Il
77 11 221 422
Galerie aluminium Sleeper cab

Charge utile 200 Kg.

Renault Master Il



77 11 221 423
Galerie aluminium L3H2
Charge utile 200 Kg.

Renault Master Il

77 11 225 017
Galerie aluminium L1H2
Charge utile 200 Kg.

Renault Master Il

77 11 425 821

Galerie aluminium Day cab
Possibilité de charger jusqu’a 200
kg, poids galerie compris.

Renault Master Il

77 11 425 822

Galerie aluminium L1H2
Possibilité de charger jusqu’a 200
Kg, poids galerie compris. Livrée
avec rouleau arriere pour faciliter
le chargement.

Renault Master Il

77 11 425 823

Galerie aluminium Sleeper cab
Possibilité de charger jusqu’a 200
Kg, poids galerie compris. Livrée
avec rouleau arriere pour faciliter
le chargement.

Renault Master Il

77 11 425 824

Galerie aluminium L3H2
Possibilité de charger jusqu’a 200
Kg, poids galerie compris. Livrée
avec rouleau arriere pour faciliter
le chargement.

Renault Master Il

77 11 425 825

Galerie aluminium L4H2
Possibilité de charger jusqu’a 200
Kg, poids galerie compris. Livrée
avec rouleau arriere pour faciliter
le chargement.

Renault Master Il

ECHELLES

Facilite l'accés a la
galerie et le chargement
sur le toit, fixation sur la
porte arriére sans aucun
percage (appuis fixés sur
des patins réglables).

—

7711218 111
Echelle acier pour fourgon H1

Renault Master Il

7711218112
Echelle acier pour fourgon H2

Renault Master Il

—

"B
—

7711 221 424
Echelle aluminium pour H1

Renault Master Il

7711221 425
Echelle aluminium pour H2

Renault Master Il

7711 425 826
Echelle de chargement en acier
galvanisé pour fourgon H1

Renault Master Il

7711 425 827

Echelle de chargement en acier
galvanisé pour fourgon H2

Renault Master Il

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 19



KITS DE VIS

Haute résistance mécanique
et fiabilité garanties par

le respect des normes

de sécurité les plus

strictes (CE 94/20), concu
pour un usage intensif,
traitement anticorrosion
par poudrage époxy.

77 11 222 095

Kit de 4 vis

Pour rotule. Crochet 4 trous et
crochet mixte 4 trous. Dimensions
16 x 40 mm.

Renault Master Il

77 11 422 282

Kit de 2 vis (crochet)

Pour fixer le crochet mixte 2 trous

(réf. 77 11 421 985).

Renault Master Il

Yy

A\

20 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

77 11 422 283

Kit de 2 vis (chape)

Pour fixer la chape 2 trous (réf. 77 11
421 986) et la chape 4 trous (réf. 77
11 419 307).

Renault Master IlI

CHEMINS DE
PASSAGE

77 11 224 191
Chemin de passage en aluminium
pour L1

Renault Master Il

77 11 224192
Chemin de passage en aluminium
pour L2

Renault Master Il
77 11 425 828
Chemin de passage en aluminium

pour fourgon L1

Renault Master lll

77 11 425 829
Chemin de passage en aluminium
pour fourgon L2

Renault Master Il

77 11 425 830
Chemin de passage en aluminium
pour fourgon L3

Renault Master Il
77 11 425 831
Chemin de passage en aluminium

pour fourgon L4

Renault Master Il

CHAPES
D'ATTELAGE

77 11 419 307

Chape d’attelage 4 trous

Chape d'attelage en fonte pour
véhicules utilitaires. Permet
'attelage d'une remorque a anneaux
ou d'une remorque avec boite

a rotule.

Equipement complémentaire : kit

visserie pour crochet mixte 2 trous
(réf. 77 11 422 283).

Renault Master I, Renault Master Il



BARRES DE TOIT

Tube PVC noir. Vendue

a l'unité, possibilité de

fixer jusqu’a 3 barres

sur le véhicule, dans les
emplacements prévus a cet
effet. Augmente le volume
de chargement du véhicule,
aérodynamisme étudié pour
limiter les nuisances sonores,
permet le transport de
marchandise volumineuse.
Charge admissible 50 Kg
(soit pour 3 barres : 150 Kg).

77 11 425 820
Barres de toit transversales

pour H2

Vendues par 2. Possibilité de
charger jusqu’a 200 Kg, poids des
barres compris.

Renault Master Il

7711 427 804

Barres de toit transversales en
aluminium pour H1

Vendues par 3. Possibilité de
charger jusqu’a 200 Kg, poids des
barres compris.

Renault Master Il

GPS

Disponible pour la
France, UEspagne, le
Portugal et Ultalie.

7485132 154
Support pour GPS

250m

N346/E15 (Marseille)

7425986 111

GPS pour poids lourds

Dimensions 137 x 82 x 15 mm. Poids
188 g. Ecran 5" tactile, couleur,
antireflets. Batterie lithium-ion,
autonomie jusqu’a 3h. Port carte
micro SD. Cartographie Europe (45
pays) dont 31 avec attributs poids
Lourds. Info trafic Premium gratuit.
Affichage photo des panneaux
routiers PhotoReal™. Haut-parleur
puissant et entrée vidéo pour
caméra de recul. Alerte de zones

de dangers. Recherche des zones
industrielles et zones d'activités.

Un produit adapté aux véhicules
poids lourds : guidage tenant compte
du gabarit du véhicule et limite de
vitesse adaptée aux poids lourds.

Toutes Gammes

Toutes Gammes

74 85 142 728

Cordon liaison FMI 40

Cordon de communication entre
le systeme GPS (réf. 74 85 132
149) et le logiciel de gestion de
flotte Optifleet.

Toutes Gammes

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 21



RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES




A
DOURIMIEUX
PROTEDER
ES HOMMES ET

| ES MARCHANDISES

23



KITS ALARME
ANTIVOL

74 25 980 634

Coffre-fort avec kit de fixation

Gris anthracite. Capacité de 8,3 L.
Poids : 6,5 kg. Dimensions 280 x 165
x 235 mm (L x H x P).Epaisseur de la
paroi en tole acier : porte: 5,0 mm,
compartiment: 1,5 mm.

Systeme de verrouillage automatique
motorisé (fonctionnement a piles,

10 000 ouvertures/fermetures
possibles), combinaison électronique
a 4 chiffres (modifiable) et fonction
mémoire de 5 minutes.

Renault Trucks T, Renault Trucks T

High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

24 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

77 11 425 925
Alarme conduite a gauche

Nécessite une préedisposition alarme.

Renault Master Il

77 11 425 926
Alarme conduite a droite

Nécessite une préedisposition alarme.

Renault Master Il

77 11 421 545

Alarme conduite a gauche et
a droite, compatible avec le
calculateur cabine UCH 2006
(3 connecteurs)

Nécessite une prédisposition alarme.

Renault Master Il, Renault Mascott

77 11 224 390

Alarme conduite a gauche et
a droite, compatible avec le
calculateur cabine UCH 2001
(2 connecteurs)

Nécessite une préedisposition alarme.

Renault Master Il, Renault Mascott

74 84 078 457
Verrouillage mécanique anti-
intrusion Doorlock

Kit comprenant : le systeme de
verrou mécanique a monter sur
la paroi et la portiere de la cabine
(droite et gauche), et les stickers
a positionner sur les vitres de

la portiere.

Systeme de sécurité mécanique
supplémentaire au systeme de
fermeture a télécommande.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K



ANTIVOLS
GAZOLE

Antivols anti-siphonage de
carburant. Fixation simple,
rapide et sans percage de la
goulotte. Pas de limaille dans
le réservoir.Efficacité prouvée
contre le vol du carburant.
Finition bichromatée pour
résister a la corrosion.
Systeme anti-refoulement
intégré. Livrés avec notice de
montage en francais, anglais,
espagnol et allemand.

74 22 369 806

Antivol gazole mécanique

sans flotteur

Systeme anti-refoulement intégré.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 85 134 021

Antivol gazole mécanique

avec flotteur

Systeme anti-refoulement intégré,
avec flotteur pour protéger la totalité
du carburant méme réservoir plein.
Ne pas retirer le pistolet lors du
remplissage du réservoir. A noter

: Le flotteur étant concu pour
remonter a la surface, une fois le
pistolet retiré, il est impossible de le
réintroduire dans le réservoir.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K, Renault Trucks D Wide

5001 866 599

Antivol gazole pour réservoir
plastique avec goulotte taraudée,
diametre intérieur 70 mm

Systeme anti-refoulement intégré.
Vendu en lot de 10 réf. 74 85 113 797.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route

50 01 866 940

Antivol gazole pour réservoir
plastique avec goulotte taraudée,
diameétre intérieur 60 mm

Systeme anti-refoulement intégré.
Vendu en lot de 10 réf. 74 85 113 796.

Renault Mascott, Renault Midlum,
Renault Trucks D Wide, Renault
Trucks D cab 2.1

5810 116 806

Antivol gazole pour réservoir
acier/alu avec goulotte taraudée,
diameétre intérieur 105 mm

Systeme anti-refoulement intégré.
Vendu en lot de 10 réf. 74 85 113 794,
lot de 20 réf. 50 01 868 108, lot de 50
réf. 74 85 113 795.

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum

7485122 171

Antivol gazole pour réservoir
acier/alu avec goulotte taraudée,
diameétre intérieur 105 mm
Systeme de clapet couplé a un
flotteur innovant.

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum

50 01 866 955
Antivol gazole pour réservoir en
acier RG

Toutes Gammes

50 21 190 027

Antivol gazole goulotte de diameétre
85 mm

Toutes Gammes

50 21 190 028

Antivol gazole goulotte de diameétre

80 mm

Toutes Gammes

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 75



50 21 190 029
Antivol gazole goulotte de diametre
60 mm

Toutes Gammes

7485113798

Lot de 10 antivols gazole goulotte de
diameétre 108 mm

Toutes Gammes

7485113 810

Lot de 10 antivols gazole goulotte de

diameétre 80 mm

Toutes Gammes

26 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

ETHYLOTEST

7422 416 915

Ethylotest antidémarrage - conduite
a gauche

Dimensions 150 x 50 x 48 mm (L x

H x P). Poids : 220 g. Fonctionne de
-40°C a +85°C. 3 leds de différentes
couleurs pour les résultats (pass,
warn, fail). Niveau de mesure: 0

a 1.00 mg/L. Ecran Graphic LCD.
Mémoire de 100,000 tests. 12 ou 24
vV DC.

Mesure la concentration d'alcool
par l'air expiré du conducteur et
empéche le véhicule de démarrer si
celle-ci est supérieure a une limite
predéterminée. Expiration modérée
et continue de 5 secondes. Temps
d'analyse: de 5 a 25 secondes.

Toutes Gammes

7422369 799

Ethylotest antidémarrage - conduite
a droite

Dimensions 150 x 50 x 48 mm (L x
H x P). Poids : 220 g. Fonctionne de
-40°C a +85°C. 3 leds de différentes
couleurs pour les résultats (pass,
warn, fail]. Niveau de mesure: 0

a 1.00 mg/L. Ecran Graphic LCD.
Mémoire de 100,000 tests. 12 ou 24
vV DC.

Toutes Gammes

74 22 024 666
Embout buccaux a usage unique
(sachet de 25 piéces)

Pour éthylotest antidémarrage (74
21 650 841 et 74 21 960 734).

Toutes Gammes



LES INDIS-
PENSABLES

50 01 874 507

Balai a neige Michelin

Manche aluminium télescopique
de 60 cm a 90 cm. Une extrémité
avec téte pivotante comprenant
une brosse et une raclette en
caoutchouc. Une extrémité avec
gratte-givre largeur 10 cm en
polycarbonate incassable. Mousse
ergonomique pour prise en

main aisée.

Toutes Gammes

50 01 825 965

Lot de bord

Kit comprenant : 1 extincteur, 1
support pour extincteur, 2 feux

clignotants autonomes et 1 cale
de roue.

Répond a la législation sur le

transport des matieres dangereuses.

Toutes Gammes

KITS ANTI-
BROUILLARD

82 00074 008

Projecteur anti-brouillard
Projecteur anti-brouillard faisant
partie du kit anti-brouillard réf. 50 01
865 356.

RenaultMaster Il, Renault Mascott
phase 3

77 11 427 996

Kit anti-brouillard avec interrupteur
Kit complet comprenant : 2 feux, 1
interrupteur, 1 nécessaire et 1 notice
de montage.

Renault Master Il

77 11 428 110

Kit anti-brouillard

Kit comprenant nécessaire et notice
de montage.

Renault Master Il phase 2 et 3,
Renault Master Il

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 27



74 22 101 749
Feux anti-brouillard conduite
a gauche

Renault Trucks D cab 2.1
7422 101 759
Feux anti-brouillard conduite

a droite

Renault Trucks D cab 2.1

28 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

ECLAIRAGE

5001 862 792

Lampe torche caoutchouc

Torche grand modele bi-matiere. 3
leds. Dimensions 24 cm.

Toutes Gammes

77 01 049 263

Lampe a halogéne H11

Puissance 55 W. Alimentation 12 V.
Pour projecteur anti-brouillard réf.
82 00 074 008.

Renault Mascott, Renault Master Il

50 03 097 001

Lampe H1a iode

Puissance 70 W. Alimentation 24
V. Incolore.

Toutes Gammes

50 01 862 704
Néon bleu

Dimensions 30 cm. Alimentation
24 V.

Toutes Gammes

AVERTISSEURS
SONORES

50 10 525 423

Trompes de pavillon

Acier chromé. Dimensions 610 x 150
mm (L x HJ. Poids : 1,2 kg.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K



ATTACHES
ET BUTEES

50 00 630 719

Butoir caoutchouc noir, dimensions
215 x50 x 55 mm (L x L x H)

Dureté 80° shore.

Toutes Gammes

50 00 630 720

Butoir caoutchouc noir, dimensions
200 x 80 x 80 mm (L x L x H)

Dureté 80° shore.

Toutes Gammes

50 00 630 721

Butoir caoutchouc noir, dimensions
250 x 80 x 90 mm (L x L x H)

Dureté 80° shore.

Toutes Gammes

50 00 630 722

Butoir caoutchouc noir, dimensions
360 x 100 x 115 mm (L x L x H)

Dureté 80° shore.

Toutes Gammes

5001860 190

Cale de roue

En plastique polypropyléene jaune.
Homologation TUV.

Poignée centrale pour une bonne
prise en main. 2 inserts en acier
galvanisé permettant d'assurer une
bonne emprise au sol.

Toutes Gammes

5001870930
Jeu de 2 sandows, longueur 45 cm
Diameétre 9 mm.

Toutes Gammes
5001 870 931
Jeu de 2 sandows, longueur 90 cm

Diameétre 9 mm.

Toutes Gammes

KITS
RETROVISION

74 85 114 456

Cable de liaison DCB-VDO0150
Longueur 15 metres. Compatible
avec les kits rétrovision.

Renault Maxity, Renault Mascott,
Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Maghum

74 21 631 566

Caméra (cable 10 m)

Kit comprenant : caméra + cables 10
m + connecteur adapté.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 29



7421 631565

Caméra (cable 20 m)

Kit comprenant : caméra + cables 20
m + connecteur adapté.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

RADARS DE
RECUL

P
e’
....,

F
- B

77 11 228 080

Rallonge pour radar de recul
Pour radar de recul réf. 77 11

224 385. Permet l'adaptation du
radar de recul a différentes tailles
de véhicules.

Disponible uniquement pour le
marché francais.

Renault Master I, Renault Master Il

30 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

SUPPORT DE
CONDUITE

7421723 757

Systeme d’alerte de franchissement
de ligne, capteur de détection
Permet de maintenir la trajectoire
du véhicule par le déclenchement
d’une alerte sonore lorsque le
véhicule traverse la ligne blanche
en l'absence de clignotants. L alerte
sonore est émise par l'enceinte du
véhicule a gauche ou a droite, selon
le sens de la déviation.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High

74 21 536 828
Systeme d’alerte de franchissement
de ligne, cable

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High

7421202 923
Systeme d’alerte de franchissement
de ligne, caméra

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High

DISQUES

50 00 244 194
Disque aluminium métallique
60 km/h

Toutes Gammes

50 00 244 195
Disque aluminium métallique
80 km/h

Toutes Gammes

5001 824 190

Disque aluminium métallique
70 km/h

Toutes Gammes

50 00 244 197

Disque aluminium métallique

90 km/h

Toutes Gammes



50 00 630 377
Disque adhésif 60 km/h

Toutes Gammes

5001 824 191
Disque adhésif 70 km/h

Toutes Gammes

50 00 630 376
Disque adhésif 80 km/h

Toutes Gammes

50 01 824 712
Disque adhésif 90 km/h

Toutes Gammes

50 01 824 717
Disque adhésif 100 km/h

Toutes Gammes

ETIQUETTES
ADHESIVES

PV: 1 Iy
PTAC: . '
PTRA: .7

=2 B Bl N3 = O
—r_ 1 1.

—F_ 11

£ B Bad N3 b

L L, |
tmea~menl | T T
-1 -1 7
COma~mRan =

-1 -Ld -1

50 00 244 223
Plague de tare, dimensions 145 x
125 mm (L x U)

Toutes Gammes

50 01 846 892
Plaque de tare, dimensions 100 x 50
mm (L x )

Toutes Gammes

50 01 849 830

Etiquette de mise en service
pour extincteur

Dimensions 106 x 55 mm (L x .

Toutes Gammes

50 01 849 831

Etiquette de vérification

pour extincteur

Dimensions 80 x 32 mm (L x L.

Toutes Gammes

KITS
GYROPHARES

Kits comprenant 2 gyrophares
24V, feux tournants et1
nécessaire de montage.

7422100 420
Double gyrophares orange

Renault Kerax, Renault Midlum,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

7422 100 389
Double gyrophares bleus

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 31



74 21 650 707

Double gyrophares orange

Deux gyrophares oranges 24V, feu
tournant (vendu avec un nécessaire
de montage).

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

74 21 650 709

Rampe lumineuse

double gyrophares

Composée de deux gyrophares
oranges. Possibilité de
personnalisation.Dimensions :
longueur du support 1400 mm.

Longueur de la barre lumineuse :
1250 mm. 24V /10 A

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

32 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

74 21 823 554

Rampe lumineuse

quatre gyrophares

Composée de quatre gyrophares
oranges. Possibilité de
personnalisation.Dimensions :
longueur du support 1400 mm.
Longueur de la barre lumineuse :
1250 mm. 24V /10 A

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

74 21 650 717

Barre chantier équipée triangle
et gyrophares

Ensemble complet pré-cablé,
prédisposé sur le véhicule.
Comporte 1 barre (140 cm]
supportant 2 gyrophares 12 Vet 1
triangle relevable 24 V.

Permet une double utilisation:
classique, avec deux gyrophares;
chantier avec triangle relevable.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

GRILLES DE
PROTECTION

Protege des tentatives
d’intrusion tout en préservant
une bonne visibilité

pour le conducteur.

77 11 427 945

Grille de protection vitres arriere
pour véhicule Fourgon H1

Grilles vendues par lot de 2.

Renault Master llI

77 11 428 277

Grille de protection vitre latérale
gauche pour véhicule Fourgon L1
Grille vendue a l'unité.

Renault Master Il



77 11 427 964

Grilles de protection vitre latérale
gauche pour véhicule Fourgon L2/
L3/ L4

Grille vendue a l'unité.

Renault Master Il

77 11 428 278

Grille de protection vitre latérale
droite pour véhicule Fourgon L1
Grille vendue a l'unité.

Renault Master Il

77 11 426 013

Grille de protection vitre latérale
droite pour véhicule Fourgon L2 /
L3/ L4

Grille vendue a lunité.

Renault Master Il

PROJECTEURS
DE TRAVAIL

7485136 995

Projecteur de travail a leds blanc
Eclairage 16 leds de couleur
blanc. Consommation 43 Watts.
Alimentation 9 a 33 volts. Intensité
lumineuse : 3000 lm. (vérifier la
réglementation pour le choix de la
couleur des projecteurs).

Livrée avec cable et visseries.

Se fixe au dos de la cabine sur la
partie supérieure.Montage sur les
véhicules porteurs en fonction de la
caisse et de l'équipement.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

74 21 650 855

Projecteur de travail feu blanc
Dimensions : 104 x 94 mm. Livrée
avec cable et visseries [vérifier la
réglementation pour le choix de la
couleur des projecteurs).

Se fixe au dos de la cabine sur la
partie supérieure. Montage sur les
véhicules porteurs en fonction de la
caisse et de l'équipement.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

7421 952 367

Projecteur de travail feu orange
Dimensions : 104 x 94 mm. Livrée
avec cable et visseries (vérifier la
réglementation pour le choix de la
couleur des projecteurs).

Se fixe au dos de la cabine sur la
partie supérieure. Montage sur les
véhicules porteurs en fonction de la
caisse et de l'équipement.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 33



PLAQUES DE
SIGNALISA-
TION CAMION

Répondent ala
réglementation R70/01.

50 01 867 051
Jeu de 4 plaques de signalisation
Dimensions 285 x 140 mm.

Toutes Gammes

50 01 867 052
Jeu de 2 plaques de signalisation
Dimensions 565 x 140 mm.

Toutes Gammes
50 01 867 053
Plaque de signalisation

Dimensions 1140 x 140 mm.

Toutes Gammes

34 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

EXTINCTEURS

50 10 404 152
Extincteur 6 Kg
Extincteur poudre P6P.

Toutes Gammes
74 20 839 235
Extincteur Poudre abc

ABC, valve PP2P

Toutes Gammes

77 11 426 006

Support de fixation pour extincteur
Permet de fixer un extincteur de 1 ou
2 Kg dans 'habitacle du véhicule et
de le maintenir en cas de choc.

Renault Master llI

7482 144576
Extincteur 2 kg

Toutes Gammes

74 82 144 585
Extincteur 3 kg

Toutes Gammes



RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 35



RENAULT TRUCKS ACCESSOIR




\

VIE A BORD
POUR UNE
QUALITE DE VIE
ET DE CONDUITE

37



CUISINE A BORD

74 84 553 935

Réfrigérateur additionnel 40 L
Couleur : noir. Capacité 40 L. Poids
: 20 kg (a vide]). Dimensions 647 x
370 x 448 mm (L x H x PJ. Voltage :
12/24DC. Température : 4°C a 12°C.
Cloison centrale amovible.

Renault Trucks T High

o

74 84 553 934

Réfrigérateur additionnel 26 L
Couleur : noir. Capacité 26 L. Poids
: 16k g (a vide). Dimensions : 600 x
230 x 662 mm (L x H x P). Voltage :
12/24DC. Température : 4°C a 12°C.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

74 85 134 399

Cafetiere

Couleur : noir / argent. Contenance
8 tasses (750 ml). Alimentation 24 V.
Puissance absorbée moyenne 360
Watts. Dimensions 285 x 320 x 100
mm (L x H x P). Poids : 1,8 Kg.

Toutes Gammes

38 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

74 85 134 400

Bouilloire 24 V

Couleur noir / argent. Contenance
0,75 L. Alimentation 24 V. Puissance
absorbée 380 Watts. Dimensions 190
x 205 x 125 mm (L x H x P). Poids :
750 g.

Livré avec kit de fixation pour
montage mural / horizontal.

Toutes Gammes

74 85 134 405

Glaciere électrique 24 L

Glaciere électrique d’une capacité 24
L (environ). Tension d’alimentation
12 DC et 230 V AC. Dimensions 420
x 420 x 300 mm (L x H x P). Poids 4,3
kg. Communication automatique DC
/ AC (12 / 230 V) pour alimentation
dans le véhicule et sur secteur.
Hauteur suffisante pour bouteilles
de 2 L.

Se positionne sur le siege passager
du véhicule et se fixe avec la ceinture
de sécurité.

Toutes Gammes



50 01 859 209

Réfrigérateur

Dimensions 345 x 380 x 580 mm
(L x H x P). Volume réfrigéré 26 L.
Tension: 12/24 V. Puissance: 60 W
[compresseur Danfoss BD35F].

Toutes Gammes

74 82 268 385

Rafraichisseur de bouteilles
Capacité de stockage : 2x 1,5

L. Poids : 4,6 kg (a vide). 24 V.
Dimensions 160 x 430 x 276 mm (L x
Hx P).

Toutes Gammes

50 01 860 231

Fontaine a eau universelle 25 L
Matiere plastique polyéthylene haute
densité qualité alimentaire. Pose
rapide. Grande capacité.

Livrée avec support acier zingué,
chaine, cadenas, bouchon, robinet.

Toutes Gammes

50 01 860 232

Fontaine a eau universelle 25 L
Matiere plastique polyéthyléne haute
densité qualité alimentaire. Pose
rapide. Grande capacité.

Dimensions 600 x 450 x 220 mm

(Lx L x H). Support a commander
séparément réf 50 01 860 233.
Comprenant: chaine, cadenas

et robinet.

Toutes Gammes

REGULATEUR DE
TEMPERATURE

Se monte en lieu et place du
toit ouvrant, sans percage
de la cabine. Appareils livrés
pré-chargés en gaz (R-134-A).
Systeme hygiénique,

fermé hermétiquement:

pas de recharge en eau

ni en fluide frigorigéne.
Protection de la batterie :
systéme programmeé pour se
couper dés que la batterie
atteint un certain seuil de
décharge (programmable).

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 39



74 22 605 669

Régulateur de température
intérieur cabine - SP 950 pour
cabine Sleeper cab eTrucks T High
Permet une régulation variable

de la température a Uintérieur du
véhicule. L air intérieur est conduit,
refroidi et séché par la grille
daspiration dans le climatiseur et
renvoyé a l'intérieur du véhicule par
les buses de ventilation.

Composé de 2 éléments montés
séparément : ['évaporateur

se monte sur le toit et le
condenseur sur la paroi arriere

de la cabine. Uniquement sur les
véhicules tracteurs.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5

o

40 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

74 22 605 691

Régulateur de température
intérieur cabine - RT 880 pour
cabine Day cab et Night & Day cab
Permet une régulation variable

de la température a Uintérieur du
véhicule. L air intérieur est conduit,
refroidi et séché par la grille
d'aspiration dans le climatiseur et
renvoyé a l'intérieur du véhicule par
les buses de ventilation.

Montage sur le toit de la cabine (le

climatiseur remplace le toit ouvrant).

Renault Trucks T, Renault Truck
C2.5

7422181 530

Régulateur de température
intérieur cabine - RT 880 pour
cabine Sleeper cab

Permet une régulation variable

de la température a Uintérieur du
véhicule. L air intérieur est conduit,
refroidi et séché par la grille
d'aspiration dans le climatiseur et
renvoyé a l'intérieur du véhicule par
les buses de ventilation.

Montage sur le toit de la cabine (le

climatiseur remplace le toit ouvrant).

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5

5001871700

Minicool Compact 1.4 24V

Fquipé de 2 compresseurs et de 2
circuits indépendants d'évaporateur
et de condenseur qui fonctionnent
comme 2 appareils en 1. Puissance
1400 W. Dimensions 823 x 176 x

730 mm. Poids 28 Kg. Interdit pour
Magnum DXi 13 depuis 01/06/2008.
Référence spécifique pour l'Espagne
et le Portugal : 74 24 991 976 Existe
en lot de 3 réf 74 24 991 977 pour
'Espagne et le Portugal. Existe

en lot de 6 réf 74 85120 700 pour
l'Allemagne, U'Autriche, 'Espagne,
la France, les Pays-Bas, 'ltalie, la
Pologne et le Portugal.

Renault Magnum

74 24 991 990

Minicool Compact 3.0 Night & Day
24V

Puissance 3000 W. Référence
spécifique pour U'Espagne et

le Portugal.

Existe en lot de 3 réf: 74 24 991 991.

Toutes Gammes

74 24 991 992

Minicool Compact 1.6 24 V
Puissance 1600 W. Référence
spécifique pour l'Espagne et

le Portugal.

Existe en lot de 3 réf: 74 24 991 993.

Toutes Gammes



SUR-TAPIS
TEXTILE

ECRANS
ADDITIONNELS

ORGANISATION
A BORD

Visuel bientot disponible

74 84526 409

Tapis de sol textile conduite

a gauche

Tapis de sol en textile avec finition
étiquette rouge Renault Trucks.
Vendus par deux : un tapis coté
conducteur, un tapis coté passager.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 84 526 546

Tapis de sol textile conduite a droite
Tapis de sol en textile avec finition
étiquette rouge Renault Trucks.
Vendus par deux : un tapis coté
conducteur, un tapis coté passager.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 22 224 265

Ecran additionnel pour planche de
bord courte et longue conduite a
gauche et planche de bord courte
conduite a droite

Ecran 7". Couleurs haute définition.

Interface tactile. Boutons matériels
pour faciliter l'acces aux fonctions
(On / Off, changement de source,
intensité des lumieres, mode

jour/ nuit...).

"écran additionnel a été concu
pour soutenir les activités du
conducteur, type navigation, gestion
de flotte, camera de recul, latérale,
antéviseur... Il est situé au milieu du
tableau de bord.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

50 01 870 941

Organiseur de siege

Tissu granité noir avec empiecement
rouge, 100 % polyester lavable.
Poches et rangements en tissu
gansé. Dimensions 220 x 470 x 50
mm (L x H x P).

Pliable en 2 ou 3, se transforme en
sac, se fixe facilement a l'arriere ou

g

a l'avant du siege.

Toutes Gammes

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 41



5001862 609

Porte-téléphone classique

Couleur noir et métal. Dimensions 8
x 3,5 Renault Trucks C.

Se clipse sur la grille de ventilation
ou par adhésif double face.
Compatibles avec la plupart des
téléphones portables.

Toutes Gammes

P 2

i

5001868110
Chauffage Céramique
Alimentation 24 V. Puissance 150 W.

Toutes Gammes

o

47 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

74 82 585 889

Penderie

Penderie en vinyle. Se fixe sur

la barre d'appui de la couchette
supérieure. Permet de protéger les
vétements et optimise l'organisation
de l'espace a lintérieur de la cabine.
Dimensions 520 x 940 x 130 mm (L x
Hx P).

Toutes Gammes

74 82 224 412
Tablette écritoire

Tablette servant de support pour les
documents. Porte-stylo intégré. Se

positionne sur le volant. Poids : 310
g. Format A4. Couleur : carbone

Toutes Gammes

7482291102
Crochet portemanteau
Gris chromé.

Toutes Gammes

COFFRES
PORTE-DO-
CUMENTS

Rangement supplémentaire.
Fixation simple.

74 21 823 562

Rangement additionnel pour
emplacement central
Range-documents. Dimensions 278
x 315 x 166 mm (L x H x P).

Toutes Gammes



50 01 855 403

Coffre vertical

En polyuréthane pour une parfaite
étanchéité. Serrure incorporée
avec verrouillage 3 points, évite le
vol. Livré avec un plancher bois et
2 étageres. Dimensions 755 x 290 x
450 mm [H x L x P). Poids 13,5 Kg.
Kit de fixation a commander
séparément réf. 50 01 858 924.

Renault Kerax, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route,
Renault Magnum

50 01 853 740

Porte-documents en polyuréthane
Dimensions 93 x 234 x 388 mm [ H x
L x P). Poids 1,3 Kg.

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum

KITSAR
CONDITIONNE

7424991972

Pour moteur DXi 5- DXi 7 Euro 4
Référence disponible uniquement en
Espagne et au Portugal.

Kit non valide pour les véhicules a
partir de juin 2010.

Renault Midlum
180/190/220/240/280 DXi5 DXi7
Euro 4

7424991 973

Pour moteur DXi 7

Référence disponible uniquement en
Espagne et au Portugal.

Renault Midlum 240/280/320.18 DXi

REFROI-
DISSEURS
EVAPORATEURS

50 01 865 923

Bycool Evolution 12V
Dimensions 820 x 650 x 250 mm.
Poids 28 Kg.

Renault Mascott, Renault Master Il

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 43



50 01 868 054

Bycool Flat 24 V

Fvaporateur pour camion avec

toit ouvrant manuel ou électrique.
Interdit pour Magnum DXi 13 depuis
01/06/2008 cam=01F8. Référence
spécifique pour 'Espagne et le
Portugal : 74 24 991 974.
Disponible en lot de 3 réf: 74 24 991
975 pour l'Espagne et le Portugal.
Existe en lot de 6 réf: 74 85 120

697 pour L'Allemagne, l'Autriche,
'Espagne, la France, les Pays-Bas,
Ultalie, la Pologne et le Portugal.

Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Premium
Distribution, Renault Magnum

o

44 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

50 01 866 953

Bycool Mochila 24V

Poids 16 Kg. Installation sur la partie
arriere du véhicule.

Montage permettant de conserver le
toit ouvrant.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum

50 01 865 689

Bouchon fongicide pour
refroidisseur Bycool

A remplacer tous les 6 mois.

Renault Mascott, Renault Master

I, Renault Premium Distribution,
Premium Lander, Renault Premium
Route, Renault Maghum

CLIMATISEURS
DOS DE CABINE

Permet Uutilisation du

toit ouvrant. Protection

de la batterie: systeme
programmeé pour se
couper dés que la batterie
atteint un certain seuil de
décharge (programmable).

74 85 114 748

Minicool Dinamic 1.124V

Puissance 1050 W. Partie intérieure:
dimensions 308 x 650 x 128 mm,
poids 5 Kg. Partie extérieure:
dimensions 785 x 630 x 197 mm,
poids18 Kg.

Toutes Gammes



KITS
CHAUFFAGE
AUTONOME

Kit comprenant : un chauffage
autonome thermique (gazole),
alimentation 24 V, un kit de
montage. Fonctionnement
silencieux. Régulation
thermique en continu,

méme a l'arrét. Faible
consommation de carburant.

50 01 859 334
Kit chauffage autonome avec
horloge de programmation

Renault Kerax, Renault Premium
Renault Distribution, Renault
Premium Lander, Renault Premium
Route, Renault Trucks D Wide

50 01 864 541
Kit chauffage autonome sans
horloge de programmation

Renault Kerax, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route,
Renault Trucks D Wide

ENTRETIEN
ET HYGIENE

5001870910
Lingettes nettoyantes textiles
Boite de 25.

Toutes Gammes

5001870911
Lingettes nettoyantes vitres
Boite de 25.

Toutes Gammes

5001870913

Lingettes nettoyantes pour
plastique parfumées a l'orange
Boite de 25.

Toutes Gammes

5001870918
Nettoyant jantes enjoliveurs
Pulvérisateur 500 ml.

Toutes Gammes

SOUFFLETTES

50 01 866 689

Soufflette universelle
Se connecte sur le circuit
pneumatique du siege.

Toutes Gammes

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 45



7485114976

Soufflette professionnelle

Tuyau spiralé en polyuréthane de 2
m. Pression 8,5 bars. Spécialement
étudiée pour les véhicules Renault
Trucks prédisposés avec prise

de pression.

Toutes Gammes

7485134118

Soufflette

Tuyau spiralé rouge en polyuréthane
de 2 m. Pression 8,5 bars. Couleurs :
rouge et gris.

Toutes Gammes

o

46 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

SUR-TAPIS
CAOUTCHOUC

Tapis entiérement caoutchouc
pour une meilleure résistance
a l'usure et aux salissures.
Facile d’entretien: 100%
étanche et lavable a l'eau.
Tapis sur mesure pour toute
la gamme Renault Trucks.

77 11 426 008

Pour Renault Master Il

Vendu a l'unité. Caoutchouc 100 %
naturel. Coloris anthracite.

Pour véhicule conduite a gauche.
Marquage au nom du véhicule.

Renault Master Il

50 01 858 321

Pour Renault Midlum

Jeu de 2 sur-tapis noirs. Epaisseur
3mm.

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Midlum, Renault Trucks D
cab 2.1

50 01 854 063

Pour Renault Kerax et Premium
Jeu de 2 sur-tapis noirs. Epaisseur
3 mm.

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Kerax, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route,
Renault Trucks D Wide

77 11 224 989

Pour Renault Master I

Jeu de 2 sur-tapis noir. Epaisseur
3mm.

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Master Il



50 01 874 570

Pour conducteur

Gris. Epaisseur 3 mm. Design
exclusif Renault Trucks. Marquage
Renault Maxity. Rebord périphérique
pour retenir les gravillons.

Pour véhicule conduite a gauche et
a droite. Les 2 sur-tapis 50 01 874
571 et 50 01 874 570 en association
permettent d’habiller tout le sol de
'avant de la cabine.

Renault Maxity

50 01 874 571

Pour passager

Gris. Epaisseur 3 mm. Design
exclusif Renault Trucks, marquage
Renault Maxity. Rebord périphérique
pour retenir les gravillons.

Pour véhicule conduite a gauche
et a droite. Les 2 tapis 50 01 874
571 et 50 01 874 570 en association
permettent d'habiller tout le sol de
'avant de la cabine.

Renault Maxity

7421514 904

Tapis de sol caoutchouc conduite

a gauche

Tapis de sol en caoutchouc avec logo
Renault Trucks en relief.Vendus par
deux : un tapis coté conducteur, un
tapis coté passager.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

7421514 905

Tapis de sol caoutchouc conduite

a droite

Tapis de sol en caoutchouc avec logo
Renault Trucks en relief.Vendus par
deux : un tapis coté conducteur, un
tapis cOté passager.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

SUR-TAPIS
POLYAMIDE

Pour véhicules conduite
a gauche. Tres résistants
a l'usure et adaptés a
l'usage professionnel.

50 01 855 996

Jeu de 3 sur-tapis anthracite

pour cabine sans aménagement

sur tunnel

Epaisseur 9 mm.

Sous-couche en caoutchouc naturel.

Renault Premium Route dCi

50 01 855 998

Jeu de 3 sur-tapis anthracite

pour cabine avec aménagement

sur tunnel

Epaisseur 9 mm.

Sous-couche en caoutchouc naturel.

Renault Premium Route dCi

5001 856 048

Jeu de 2 sur-tapis gris, poids 4,2 Kg
Epaisseur 9 mm.

Pour Renault Magnum depuis mai
1997 jusqu’a mai 2000.

Renault Magnum

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 47



50 01 856 049
Jeu de 2 sur-tapis gris, poids 4,4 Kg
Epaisseur 9 mm.

Renault Magnum

50 01 857 007

Jeu de 2 sur-tapis gris, poids 4,9 Kg
Epaisseur 9 mm.

E-Tech cabine STANDARD (sauf
sieége passager pivotant).

Renault Magnum

50 01 865 360

Jeu de 2 sur-tapis gris avec
liseré rouge

Marquage Privilege et
Renault Trucks.

Pour cabine Privilege.

Renault Premium Route dCi

o

48 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

SUR-TAPIS PO-
LYPROPYLENE

Pour véhicules conduite
a gauche et/ou a

droite. Tres résistants
a l'usure et adaptés a
l'usage professionnel.

77 11 426 007

Sur-tapis conduite a gauche
Coloris anthracite. Marquage au
nom du véhicule. Antidérapant.

Renault Master Il

77 11 427 552

Sur-tapis conduite a droite
Coloris anthracite. Marquage au
nom du véhicule. Antidérapant.

Renault Master Il

5001862 219

Sur-tapis avant pour Renault
Mascott 3 places

Pour véhicule conduite a gauche.
Epaisseur 7 mm.

Renault Mascott

50 01 865 687

Sur-tapis avant pour Renault
Mascott Il

Pour véhicule conduite a gauche.
Epaisseur 7 mm.

RenaultMascott Il

50 01 862 206

Sur-tapis avant pour Renault
Master Il 3 places

Pour véhicule conduite a gauche.
Epaisseur 7 mm.

Renault Master Il

50 01 864 763

Sur-tapis avant pour Renault
Master Il

Pour véhicule conduite a gauche.
Epaisseur 7 mm.

Renault Master Il



50 01 862 220

Jeu de 2 sur-tapis pour

Renault Midlum

Pour véhicule conduite a gauche.
Epaisseur 7 mm. Gris chiné.

Renault Midlum, Renault Trucks D
cab 2.1

5001 862 221

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault
Kerax et Premium

Pour véhicule conduite a gauche.
Epaisseur 7 mm. Gris chiné.

Renault Kerax, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route

77 11 224 990

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault
Master Il

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Master Il

5001868 124

Tapis de sol pour Renault Magnum
Classic avec siége passager pivotant
Pour véhicule conduite a gauche.
Couvre la totalité de la cabine

en un seul morceau. Pour

véhicule depuis avril 2002

variantes 57619/57637+87231.

Renault Magnum

50 01 835 283
Jeu de 2 sur-tapis gris
Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Kerax, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route

50 01 853 749

Jeu de 2 sur-tapis gris pour
Renault Midlum

Pour véhicule conduite a gauche.

50 01 859 725

Jeu de 2 sur-tapis avant (chauffeur
et passager) pour véhicule cabine
double ou standard

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Mascott

50 01 859 731

Sur-tapis arriére pour

cabine double

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Mascott

50 01 874 892
Sur-tapis pour Renault Maxity
Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Maxity

Renault Midlum, Renault Trucks D
cab 2.1

50 01 854 064

Jeu de 3 sur-tapis pour Renault
Premium Route

Pour véhicule conduite a gauche.
Noir. Epaisseur 3 mm. Pour
cabine single.

Jeu comprenant : 1 tapis
chauffeur, 1 tapis plateforme et 1
tapis emmarchement.

Renault Premium Route

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 49



50 01 842 199

Jeu de 2 sur-tapis gris pour
véhicule depuis mai 1997 jusqu’a
mai 2000

Pour véhicule conduite a gauche.

Renault Magnum

5001 857 006

Jeu de 2 sur-tapis gris pour
Renault Magnum E Tech

cabine standard

Pour véhicule conduite a gauche.
Non compatible avec siege passager
pivotant. Rappel des variantes
correspondantes: 57625/87236.

Renault Magnum

o

50 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

50 01 862 222

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault
Magnum avec cabine storage
ou Pack Duo avec siege
passager pivotant

Pour véhicule depuis avril 2002.
Conduite a gauche.

Rappel variantes correspondantes:
14402/03/57667+87236.

Renault Magnum

5001 862 223

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault
Magnum avec cabine pack Freedom
Pour véhicule conduite a gauche.
Pour véhicule depuis avril 2002.

Rappel variantes correspondantes:
14401/57610/87236.

Renault Magnum

50 01 862 224

Jeu de 2 sur-tapis pour

Renault Magnum avec cabine
classique et pack duo, sauf siege
passager pivotant

Pour véhicule conduite a gauche.
Pour véhicule depuis avril 2002.

Rappel variantes correspondantes:
57632/33/34+87236.

Renault Magnum

SUR-TAPIS
MOQUETTE
BRODERIE
RENAULT
MAGNUM

Sur-tapis conducteur et
passager. Design exclusif
Renault Trucks. Compatibles
Renault Magnum Classic et
Renault Magnhum Multipass.
Tres résistants a l'usure

et adaptés a l'usage
professionnel. Pour véhicules
conduite a gauche.

7485 114 021
Jeu de 2 sur-tapis bleus

Sur mesure pour Renault Magnum
Euro 4.

Renault Magnum
7485 114 023
Jeu de 2 sur-tapis gris

Pour Renault Magnum 2008.

Renault Magnum



7485114 022

Jeu de 4 sur-tapis noirs
Comprend tapis conducteur,
passager, central avant et
central arriere.

Pour Renault Magnum Vega.

Renault Magnum Vega

AUTORADIOS

74 85 131 004

Autoradio CD7326U-0OR

4 préréglages musicaux (Classic,
Pop, Rock, Jazz).

Toutes Gammes

7711 419 311

Faisceau électrique

Bretelle pour autoradio PN jusqu’a
novembre 2000.

Renault Mascott, Renault Master Il

50 01 874 927

Faisceau de raccordement pour
autoradio 12V

Faisceau parfaitement adapté au
connecteur du faisceau véhicule.
Installation rapide et sécurisée d'un
autoradio I1SO sur Renault Maxity.
Note technique BO190 d'assistance
a U'installation disponible en

14 langues.

Renault Maxity

COMBINES
LECTEURS DVD

50 01 825 961

Antenne pour téléviseur portable
Dimensions 22 x 22 x 23 Renault
Trucks C.

Renault Magnum

KITS MAINS-
LIBRES

50 01 874 462

Combiné lecteur DVD

Ecran 16/9 extra plat, couleur PAL
7" (17,7 Renault Trucks C). Haut-
parleurs intégrés avec réglage du
volume. Prise casque, entrée / sortie
audio-vidéo, lecteur de cartes SD
intégré. Lecteur DVD compatible
DIVX/ CDR/CDRW / CD audio /
Mpeg4 / MP3.

Livré avec : télécommande
multifonctions, batterie
rechargeable, cable allume-cigare,
cable RCA-Jack pour téléviseur,
alimentation 220/12 V.

Toutes Gammes

Alimentation 12 V. Fonction
«décrocher» et «raccrocher»
sur le clavier. Arrét
automatique de la radio lors
d’un appel pour transmettre
la conversation via les haut-
parleurs. Branchement
haut-parleurs de l'autoradio.
Synchronisation automatique
du répertoire. Compatible
avec des téléphones
Bluetooth®. Kit configuré
avec les langues suivantes :
francais, anglais, espagnol,
néerlandais, italien,
portugais, allemand.

Confort et lisibilité grace a
Uinstallation sur le tableau
de bord pour offrir un

angle de vue optimisé.

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 51



7485 124920

Parrot MKI 9200

Nouveau systeme mains-libres
Bluetooth® dédié a la téléphonie et
a la musique.

Ecran couleur 6 Renault Trucks

C TFT amovible haute résolution.

Télécommande sans fil Bluetooth®.

Double microphone externe et
ajustable avec annulation d’écho et
réduction avancée du bruit.

Toutes Gammes

50 01 868 578

Parrot CK 3100

Ecran noir et blanc.
Communication en toute sécurité
grace a la reconnaissance vocale.

Toutes Gammes

o

52 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

5001 868 577

Parrot CK 3000

Bouton rotatif permettant d'ajuster
le volume, de parcourir les menus
(répertoire, messagerie...).
Communication en toute sécurité
grace a la reconnaissance vocale.

Toutes Gammes

RADIOS CB

Fonctions : ASC (Automatic
Squelch Control), Sélecteur
de canaux : rotateur en
facade.Caractéristiques

: 40 Canaux, modes de
modulation AM/FM, gammes
de fréquences de 26,965 MHz
a 27,405 Mhz, alimentation
13,2 V.Accessoires inclus : 1
microphone et son support,

1 berceau, vis de fixation,
micro : Touches up/down,
Prise micro 6 broches, prise
d’antenne (S0-239), prise
pour haut-parleur extérieur
(8 ohms, @ 3,5 mm).

7485132178

Radio CB Harry Il

Grand affichage a cristaux liquides.
Vox (fonctions mains-libres). Filtre
Hi-Cut. Dimensions 150 x 165 x

45 mm (L x H x P). Mémorisation
du canal prioritaire. Roger Beep.
Balayage des canaux. Verrouillage
du clavier. Beep de touches.

Toutes Gammes

50 01 872 845
Radio CB Johnson Il
Dimensions 170 x 150 x 52 mm.

Toutes Gammes

74 85 134 463

Rack pour CB

Rack pour CB Johnson II.

Toutes Gammes



50 01 868 043
Radio CB Taylor Il
Dimensions 125 x 150 x 45 mm.

Toutes Gammes

5001 838 880

Haut parleur HP-1

Dimensions 105 x 87 x 58 mm.
Impédance 8 OHM. Puissance 5 W.
Optimisation permanente du confort
d'écoute. Conforme directive 1999/5/
CE.

Toutes Gammes

DETENTE

74 85 136 332

Alése

Matiéres : 80 % élasthanne, 20 %
coton. Couleur : blanc. Dimensions :
2x 0,64 m.

Toutes Gammes

74 85 136 333

Drap plat

Matiere : 100 % coton. Couleur :
blanc. Dimensions : 2,75 m x 1,70 m.

Toutes Gammes

7485 136 334

Drap housse couchette monobloc
Matiere : jersey extensible. Couleur :
Blanc Dimensions : 2 x 0,79 m.

Toutes Gammes

74 85 136 335

Drap housse couchette extensible
Matiere : jersey extensible. Couleur :
blanc. Dimensions : 2x 0,91 m.

Toutes Gammes

7485 136 336

Drap couette

Matieres : coutil surpiqué, 73 %
polyester, 27 % coton. Couleur :
blanc. Dimensions : 2,75 x 1,70 m.

Toutes Gammes

74 82 554 621

Matelas additionnel

Matiére : dessus matelas en toile
polycoton. Dimensions : 2 x 0,64 m.
Déhoussable pour lavage.

Toutes Gammes

74 82 286 392
Dossier Hamac

Matiere : 100 % polyester.
Dimensions : 750 x 500 mm (H x L).
Couleur : gris.

Toutes Gammes

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 53



74 21 650 835

Ensemble téléviseur écran plat

Kit complet comprenant : - TV 16»
TNT LED / DVD / USB.- Support

TV spécifique Renault Trucks.-
Cable spécifique Renault Trucks.-
Antenne brin.- Pochette accessoires
(visseries, rondelles, écrous...).
Accessoire complétement intégreé a
la cabine.

Toutes Gammes

74 82581 568

Repose-pieds

A positionner sur la planche de
bord du véhicule. Matiere : 100 %
polyester. Couleur : gris.

Toutes Gammes

o

54 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

7482517 056

Miroir de courtoisie

Miroir de courtoisie intégré dans le
rangement inférieur de la desserte.
Dimensions : 88 x 136 mm.

Toutes Gammes

HOUSSE DE
SIEGE

74 85136 363

House de siege new

force conducteur

Siege conducteur ou central avant.
Aspect : entourage maille - centre
chaine et trame. Non compatible
airbag latéral.Intégral : avec appuie-
téte et ceinture intégrés. Avec ou
sans accoudoir.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

74 85 136 364

Housse de siege new

force conducteur

Siege conducteur. Aspect :
entourage maille - centre chaine

et trame. Non compatible airbag
latéral.Intégral : avec appuie-téte et
ceinture intégrés.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

7485 136 361

Housse de siege expert conducteur
Siege conducteur ou central avant.
Aspect : Tissu Enduit Polyuréthane.
Non compatible airbag latéral.
Intégral : avec appuie-téte

et ceinture intégrés. Avec ou

sans accoudoir.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K

7485136 362

Housse de siege expert passager
Siege passager. Tissu Enduit
Polyuréthane. Non compatible
airbag latéral. Intégral : avec appuie-
téte et ceinture intégrés.

Renault Trucks T, Renault Trucks
C2.5, Renault Trucks K



7485130 363

Housse de siege jean noir pour
Renault Master Il

Siege conducteur et passager
biplace.Aspect : entourage maille -
Tissu Enduit Polyuréthane et jean.
Siege conducteur :Compatible airbag
latéral. Avec appuie-téte standard et
accoudoir. Siege passager biplace:
Non compatible airbag latéral.
Banquette 1/2 - dossier 1/2 - 1/2
rabattable sur la partie gauche
(centrale) et appuie-téte sur le
dossier droit.

Renault Master Il

7485130 369

Housse de siége jean noir pour
Renault Master

Siege conducteur et passager
biplace. Aspect : entourage maille -
Tissu Enduit - Polyuréthane et jean.
Siege conducteur : Non compatible
airbag latéral. Avec appuie-téte
standard. Siege passager biplace:
Non compatible airbag latéral.
Banquette unique - dossier 1/2 -
1/2 dossier central avec coque et
appuie-téte sur le dossier droit.

Renault Master

74 85124 732

Housse de siege jean

noir conducteur

Siege conducteur. Aspect :
entourage maille - Tissu Enduit

- Polyuréthane et jean. Non
compatible airbag latéral. Intégral:
avec appuie-téte, ceinture et un
accoudoir intégres.

Renault Premium Lander, Renault
Premium Distribution, Renault
Kerax

74 85 124 692

Housse de siege similéo pour
Renault Master

Siege conducteur et passager
biplace. Aspect : entourage maille -
Tissu Polyuréthane PolyesterSiege
conducteur : Compatible airbag
latéral. Avec appuie-téte standard et
accoudoir central. Siege passager
biplace: Non compatible airbag
latéral. Banquette 1/2 - dossier 1/2
- 1/2 rabattable sur la partie gauche
(centrale) et appuie-téte sur le
dossier droit.

Renault Master

7485115505

Housse de siege universal
jeans noir

Siege conducteur ou passager.
Aspect : jean. Avec appuie-téte
intégré ou standard. Ceinture
intégrée ou non. Accoudoir
non couvert.

Toutes gammes

7484528 112

Housse de siége basique pour
Renault Trucks D Wide

Siege conducteur. Aspect : Tissu
Enduit Polyuréthane - centre chaine
et trame. Non compatible airbag
latéral. Intégral : avec appuie-téte,
ceinture et un accoudoir intégrés.

Renault Trucks D Wide

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 55



RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES




/////
//,

PERSONNALISATION
POUR DES CAMIONS
ENCORE PLUS
UNIQUES

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES



ADHESIFS

| mAGNUM MAGHUM \

e

7485114 533

Kit de monogrammes de porte-
adhésifs

En inox brillant. Marquage Renault
Magnum. Livré avec notice

de montage.

Renault Magnum

58 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

BARRES

7485114 415

Kit barres de toit

Eninox brillant. Spécifique pour
véhicule depuis 2008.

Livré sans phare - réf. 50 01 865
642 [ 643. Livré avec kit et notice
de montage.

Renault Magnum

74 85 114 438
Kit barres avant inférieure

En inox brillant.

Livré sans phare - réf. 50 01 865
642 [ 643. Livré avec kit et notice
de montage.

Renault Magnum

50 01875 406

Barres avant

Profil aluminium avec embouts
laqués, logo Renault sur

bandeau inox.

Livrée avec kit de montage
comprenant : 4 équerres de fixation,
4 agrafes plastiques, 4 vis longues,
notice de montage.

Renault Magnum

: RENALLT TRUCKS

74 22 824 557

Barre de pavillon pour cabine Day
cab et Night & Day cab équipée leds
Kit comprenant : une barre de
pavillon en inox poli, des faisceaux
électriques et deux barres de leds
bleues aux extrémités de la barre de
pavillon. Rétro-éclairage «Renault
Trucks» en bleu.

Feux additionnels a commander
séparément. Non recommandé pour
montage sur Renault Trucks K en
usage sévere.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K



7422 824 522

Barre de pavillon pour cabine
Sleeper cab et High Sleeper cab
équipée leds

Kit comprenant : une barre de
pavillon en inox poli, des faisceaux
électriques et deux barres de leds
bleues aux extrémités de la barre de
pavillon. Rétro-éclairage «Renault
Trucks» en bleu.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 85 135 868

Feu additionnel - Rallye 3003

Feu de position composé de 6 leds
haute performance produisant

une blanche intense. Réflecteur

de précision pour un éclairage
homogene et optimal de la chaussée
atteignant 500 m.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

7485135 869

Feu additionnel - Luminator
Projecteur longue portée H1
LUMINATOR Chromium Celis

avec feu de position Celis. Feux de
position ronds avec un aspect blanc
obtenu grace aux leds. Feu de 70 W.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

CARENAGES

74 21 065 758
Barres de carénages coté droit
En Inox brillant.

Renault Magnum
74 21 065 065
Barres de carénages coté gauche

En Inox brillant.

Renault Magnum

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 59



SEUIL DE PORTE

74 84527 780
Seuil de porte
Plague en inox brossé adhésive.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5

60 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

ECLAIRAGE

50 01 875 408

Rampes de LEDs pour

carénages latéraux

Ensemble de deux rampes de LEDs
bleues (gauche et droite), adhésives,
a positionner sur les carénages
latéraux Renault Magnum. Longueur
des rampes : 1 500 mm par coté,
en deux 2 longueurs reliées par

un faisceau de 60 mm, protégé par
une gaine PVC. LEDs bleues logées
dans un tube carré creux de 10 mm
de coté, en polycarbonate, avec
adhésif double face. Prédisposition
sur Renault Magnum Vega pour

un montage facile et validé par
Renault Trucks. A commander avec
le faisceau d'adaptation 74 21 138
858, si pas de prédisposition. Livrées
avec kit de montage comprenant :
une notice de montage, 2 lingettes
dégraissantes a utiliser avant

la pose.

Couleur des LEDs en harmonie
avec le logo rétro éclairé. Rampes
fonctionnant en éclairage fixe
grace a un interrupteur situé sur

la planche de bord. Protection

des LEDs contre les inversions

de polarité et les surtensions.
Etanchéité réalisée par une colle
mastic noire MSP 15.

Renault Magnum

7421138 858

Faisceau d’alimentation pour
rampes de LEDs

Permet 'adaptation sur Renault
Magnum sortis depuis 2005
(DXi12). Faisceau gainé équipé de
4 connecteurs. Alimentation : 24 V.
Livré avec une notice de montage.
A commander avec la réf. 50 01
875 408.

Couleur des rampes en harmonie
avec le logo a LEDs ref. 74 85

112 921.

Renault Magnum

7485 114 646

Kit feux de position

Pour viscope.

Spécifique pour véhicule 2008.

Renault Magnum

7485 112 921

Losange a LEDs

Ensemble comprenant 30 LEDs
bleues disposées de facon a
obtenir une uniformité de couleur.
Alimentation 24 V. Livré avec kit de

montage comprenant : 1 faisceau
d'adaptation pour Renault Magnum
avec nouvelle calandre, 3 colliers
de fixation sur embase rotative, 4
écrous plastique, 11 clips de fixation
de calandre, 1 notice de montage.
Compatible sur tous les Renault
Magnum avec nouvelle calandre.
Couleur en harmonie avec les
rampes de LEDs. Protection des
LEDs contre les inversions de
polarité et les surtensions.

Renault Maghum



7421918119

Kit face avant rampe de leds
bleues monochrome

Rampe de leds bleues pour face
avant uniqguement. Déclenchement
via interrupteur.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

JANTES

5001 860 265

Jante satiné diamant tatoo
Dimensions 22.5 x 11.75
Masselottes clipsées.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum,
Renault Trucks D Wide

50 01 860 345

Jante satiné diamant tatoo
Dimensions 22.5 x 9
Masselottes adhésives.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum,
Renault Trucks D Wide

50 01 860 348

Jante satiné diamant tatoo
Dimensions 22.5x 11.75
Masselottes adhésives.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Maghum,
Renault Trucks D Wide

7420574 312
Jante aluminium poli miroir
Dimensions 22.5 x 9

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Maghum

50 01 860 264

Jante aluminium brillant lucido
Dimensions 22.5 x 9
Masselottes clipsées.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Maghum,
Renault Trucks D Wide

50 01 860 346

Jante aluminium brillant lucido
Dimensions 22.5 x 9
Masselottes adhésives.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum,
Renault Trucks D Wide

74 21 265 493

Jante directrice et motrice en
aluminium Poli Durabright
Dimensions 22.5 x 8.25

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 41



74 22 606 575

Jante directrice et motrice en
aluminium Poli Durabright
Dimensions 22.5 x 9.00

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 22 606 577

Jante directrice en aluminium
Poli Durabright

Dimensions 22.5x 11.75

Renault Trucks T, T Renault rucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

50 10 598 322

Jante directrice et motrice
en aluminium

Dimensions 22.5 x 7.50

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 22 606 553

Jante directrice et motrice
en aluminium

Dimensions 22.5 x 9.00

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

74 22 606 560
Jante directrice en aluminium
Dimensions 22.5x 11.75

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

67 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

ENJOLIVEURS

50 00 630 837
Enjoliveurs roue arriére en inox
Pour jantes dimensions 22,5"

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Maghum,
Renault Trucks D Wide, Renault
Trucks D cab 2.1

50 01 825 077
Enjoliveurs roue avant en inox
Pour jantes dimensions 22,5”

Renault Kerax, Renault Premium
Distribution, Renault Premium
Lander, Renault Premium Route,
Renault Magnum, Renault Trucks D
Wide, Renault Trucks D cab 2.1

7421180 313
Enjoliveur pour jante aluminium

Renault Magnum

5001 851 562

Crochet de fixation

Pour enjoliveurs réf. 50 01 825 077 et
ref. 50 00 630 837.

Renault Midlum, Renault Kerax,
Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum



7485114 560

Kit enjoliveurs de calandre

Kit comprenant 6 bandeaux inox
adhésifs et une notice de montage
illustrée. Spécifique pour véhicule
depuis 2001. Epaisseur 5/10 mm.
La finition bords tombés au contour
garantit : un esthétisme en harmonie
avec le bandeau supérieur, une
durabilité accrue, la sécurité des
personnes lors de l'acces pare-
brise.

Renault Magnum

PLATELAGES

Gain de consommation lié a
la diminution des turbulences
au niveau du chassis. Acces
arriere cabine sécurisé pour
connexion / déconnexion
liaisons remorques et
réglage éventuel des
déflecteurs de toit.

74 85114 560

Platelage partie avant

Pour tracteur Renault Premium
Route empattement 3900. Matiere
tole aluminium antidérapante
épaisseur 4/6 mm. Composition du
kit : 1 platelage gauche, 1 platelage
droit, 1 platelage central, 2 trappes
d'acces au bouchon de remplissage
carburant, 1 nécessaire de montage
et de fixation comprenant rails,
supports et cales d'épaisseur.

A commander en complément, si
nécessaire : kit arriere sellette réf.
74 85121 431, trappe d'acces au
bouchon de remplissage carburant
supplémentaire réf. 74 85 121 433.

Renault Premium Route

7485121 430

Platelage partie avant

Pour tracteur Renault Magnum
empattement 4120. Matiere tole
aluminium antidérapante épaisseur
4/6 mm. Composition du kit : 1
platelage gauche, 1 platelage

droit, 1 platelage central, 2 trappes
d’acces au bouchon de remplissage
carburant, 1 nécessaire de montage
et de fixation comprenant rails,
supports et cales d'épaisseur.

A commander en complément, si
nécessaire : Kit arriere sellette réf.
7485121 431. Trappe d'acces au
bouchon de remplissage carburant
supplémentaire réf. 74 85 121 433.

Renault Magnum

7485121 433

Trappe d’accés bouchon

Trappe supplémentaire d'acces au
bouchon carburant pour platelage.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum

7485121 431

Platelage arriére sellette
Composition du kit: 1 platelage
arriere, 1 nécessaire de montage
comprenant longeron et pinces
de fixation.

A commander en complément de
réf. 74 85 121 430 ou réf. 74 85
121 432.

Renault Premium Distribution,
Renault Premium Lander, Renault
Premium Route, Renault Magnum

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 63



ECROUS

5001 860 273

Ecrou de roue

Dimensions 22 x 150 mm.
Manchon court, monte jumelée.

Toutes Gammes

5001 860 272

Ecrou de roue

Dimensions 22 x 150 mm.
Manchon court, monte simple.

Toutes Gammes

74 21 028 359
Cache écrou de roue

Toutes Gammes

7%%%,

64 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

'24 21 303 956
Ecrou de roue

Dimensions 22 x 120 mm.

Toutes Gammes

DOUBLE
VITRAGE

7482396 702

Double vitrage latéral gauche
Glaces latérales épaisseur 4mm.
Vitres feuilletées incassables.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K

7482 396 705

Double vitrage latéral droit
Glaces latérales épaisseur 4mm.
Vitres feuilletées incassables.

Renault Trucks T, Renault Trucks T
High, Renault Trucks C2.5, Renault
Trucks K



TABLEAU
DE BORD

7482 520 601

Volant finition carbone

Volant complet en cuir. Le contour
logo et la partie supérieure du volant
en carbone.

T Renault rucks T, Renault Trucks T
High

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 65



INDEX
PAR VEHICULES

66 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

RENAULT MASTER II

AUTORADIOS 51
Faisceau électrique

BAVETTES 17
Jeu de bavettes avant, Jeu de bavettes arriére

CHAPES D'ATTELAGE 20
Chape d'attelage 4 trous

CHEMINS DE PASSAGE 20
Chemin de passage en aluminium pour L1, Chemin de passage en aluminium pour L2
CROCHETS D'ATTELAGE 17
Crochet

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur de toit, Fixe SFP pour véhicule sans feux sur pavillon,
Fixe AFP pour véhicule sans feux sur pavillon

FAISCEAUX ET PRISES ELECTRIQUES 11

Faisceau pour attelage fourgon 7 broches, Faisceau pour attelage chassis cabine 7
broches, Faisceau attelage 7 broches, Faisceau attelage 13 broches sans module
de rappel au tableau de bord, Prise pour attelage, Prise pour attelage chassis

GALERIES DE TOIT 18

Galerie acier Day cab et L1H2, Galerie acier L3H2, Galerie aluminium Day cab, Galerie
aluminium Sleeper cab, Galerie aluminium L3H2, Galerie aluminium LT1H?2

HABILLAGE POUR CHARGEMENT 10

Kit d’habillage intérieur plastique ABS pour fourgon Sleeper cab et L2H3, Kit
d'habillage intérieur plastique ABS pour fourgon L3H1, L3H2 et L3H3

KITS ALARME ANTIVOL 24

Alarme conduite a gauche et a droite, compatible avec le calculateur
cabine UCH 2006 (3 connecteurs), Alarme conduite a gauche et a droite,
compatible avec le calculateur cabine UCH 2001 (2 connecteurs)

KITS ANTIBROUILLARD 27

Projecteur anti-brouillard

KITS D'ATTELAGE 9

Attelage standard sans rotule pour fourgon, Attelage
standard pour chéssis cabine, livré sans rotule

PLANCHERS 18

Plancher en 3 éléments en contreplaqué bois, pour fourgon Day cab
sans porte latérale coulissante, Plancher contreplaqué bois pour
véhicule L2 et L3, Plancher contreplaqué bois pour véhicule L3

REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43

Bycool Evolution 12V, Bouchon fongicide pour refroidisseur Bycool

ROTULES ET CACHE-
ROTULES 16

Rotule Monobloc 2 trous, Cache-rotules




SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour Renault Master I

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Sur-tapis avant pour Renault Master Il 3 places, Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Master ||

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiére pare-soleil brun fumé

ECHELLES 19

Echelle acier pour fourgon H1, Echelle acier pour fourgon H2,
Echelle aluminium pour H1, Echelle aluminium pour H2

RADARS DE RECUL 30
Rallonge pour radar de recul
ECLAIRAGE 28

Lampe a halogene H11

RENAULT MASTER Il

BARRES DE TOIT 21

Barres de toit transversales pour H2, Barres de toit transversales en aluminium pour H1

BAVETTES 17

Bavettes avant, Bavettes arriere traction roues simples, Bavettes arriére
propulsion roues jumelées, Bavettes arriére propulsion roues simples

CHAPES D'ATTELAGE 20
Chape d’attelage 4 trous
CHEMINS DE PASSAGE 20

Chemin de passage en aluminium pour fourgon L1, Chemin de passage
en aluminium pour fourgon L2, Chemin de passage en aluminium pour
fourgon L3, Chemin de passage en aluminium pour fourgon L4

CROCHETS D'ATTELAGE 17

Crochet mixte 4 trous, Crochet mixte 2 trous

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe hauteur 800 m

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs épaisseur 3mm, poids 1,5 Kg

EXTINCTEURS 34

Support de fixation pour extincteur

FAISCEAUX ET PRISES ELECTRIQUES 11

Faisceau 7 broches sans radar de proximité, sans crochet, Faisceau 13 broches
sans radar de proximité, sans crochet, Faisceau 13 broches sans radar de
proximité, sans crochet, avec boule d'attelage, Faisceau 7 broches avec radar de
proximité, sans crochet, avec boule d'attelage, Faisceau 13 broches avec radar
de proximité, sans crochet, avec boule d'attelage, pour chéassis cabine

GALERIES DE TOIT 18

Galerie aluminium Day cab, Galerie aluminium LTH2, Galerie aluminium
Sleeper cab, Galerie aluminium L3H2, Galerie aluminium L4H?2

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 67



GRILLES DE PROTECTION 32

Grille de protection vitres arriere pour véhicule Fourgon H1, Grille de protection vitre
latérale gauche pour véhicule Fourgon L1, Grilles de protection vitre latérale gauche
pour véhicule Fourgon L2 / L3/ L4, Grille de protection vitre latérale droite pour véhicule
Fourgon L1, Grille de protection vitre latérale droite pour véhicule Fourgon L2 / L3/ L4

HOUSSE DE SIEGE 54
Housse de siege jean noir pour Renault Master Il

KITS ALARME ANTIVOL 24
Alarme conduite a gauche, Alarme conduite a droite

KITS ANTIBROUILLARD 27
Kit anti-brouillard avec interrupteur

KITS DE VIS 20
Kit de 4 vis, Kit de 2 vis [crochet], Kit de 2 vis (chape]

KITS D'ATTELAGE 9

Attelage pour fourgon, propulsion roues jumelées, Attelage standard pour
chassis cabine propulsion roues jumelées, Attelage standard pour fourgon,
traction roues simples, Attelage standard pour fourgon propulsion roues simples,
Attelage standard pour chassis cabine, traction et propulsion roues simples

ROTULES ET CACHE-

ROTULES 16
Rotule Monobloc 2 trous

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46
Pour Renault Master Il

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48
Sur-tapis conduite a gauche, Sur-tapis conduite a droite

VISIERES PARE-SOLEIL 7
Visiere pare-soleil brun fumé

RADARS DE RECUL 30

Rallonge pour radar de recul

ECHELLES 19

Echelle de chargement en acier galvanisé pour fourgon H1, Echelle
de chargement en acier galvanisé pour fourgon H2

RENAULT MASCOTT

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir plastique avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 60 mm

AUTORADIOS 51

Faisceau électrique

CROCHETS D'ATTELAGE 17

Crochet mixte diamétre 10,5 mm

68 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES



DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur réglable a coller, Déflecteur de toit, Déflecteur de toit hauteur 700
mm, Déflecteur de toit hauteur 900 mm, Déflecteur de toit amovible

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteurs latéraux épaisseur 4mm, poids 9,6 Kg

FAISCEAUX ET PRISES ELECTRIQUES 11

Prise et faisceau 7 broches, Prise et faisceau 13 broches

HABILLAGE POUR CHARGEMENT 10

Kit marchepieds arriére pour fourgon

KITS ALARME ANTIVOL 24

Alarme conduite a gauche et a droite, compatible avec le calculateur
cabine UCH 2006 (3 connecteurs), Alarme conduite a gauche et a droite,
compatible avec le calculateur cabine UCH 2001 (2 connecteurs)

KITS D'ATTELAGE 9
Kit d"attelage pour véhicule 3,5 T a 5,5 T, Adaptateur attelage

REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43

Bycool Evolution 12V, Bouchon fongicide pour refroidisseur Bycool

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Sur-tapis avant pour Renault Mascott 3 places, Jeu de 2 sur-tapis avant (chauffeur et
passager) pour véhicule cabine double ou standard, Sur-tapis arriére pour cabine double

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil brun fumé pour Renault Mascott sans feux de toit, Visiére
pare-soleil translucide pour Renault Mascott avec feux de toit

KITS RETROVISION 29
Cable de liaison DCB-VDO150

ECLAIRAGE 28

Lampe a halogene H11

RENAULT MIDLUM

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir plastique avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 60 mm,
Antivol gazole pour réservoir acier/alu avec goulotte taraudée, diamétre intérieur 105 mm

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42
Porte-documents en polyuréthane

DEFLECTEURS ANTI-

SALISSURES 8

Déflecteur de coin rond c6té gauche, Déflecteur de coin rond coté droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe pour cabine courte, Pour cabine longue

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 69



70 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

ENJOLIVEURS 62

Crochet de fixation

HABILLAGE POUR TABLEAU DE BORD 9

Kit habillage décor intérieur aspect titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3, Kit
habillage décor intérieur en ronce de noyer pour véhicule Euro 2 et Euro 3

KITS GYROPHARES 31
Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46
Pour Renault Midlum

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48
Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Midlum, Jeu de 2 sur-tapis gris pour Renault Midlum
VISIERES PARE-SOLEIL 7
Visiere pare-soleil brun fumé

KITS RETROVISION 29

Cable de liaison DCB-VD0O150

RENAULT KERAX

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir acier/alu avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 105 mm

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42
Coffre vertical, Porte-documents en polyuréthane
DEFLECTEURS ANTI-SALISSURES 8

Déflecteur de coin rond c6té gauche, Déflecteur de coin rond c6té droit

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue avant en inox, Crochet de fixation

HOUSSE DE SIEGE 54

Housse de siege jean noir conducteur

KITS CHAUFFAGE AUTONOME 45

Kit chauffage autonome avec horloge de programmation, Kit
chauffage autonome sans horloge de programmation




KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour Renault Kerax et Premium

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Kerax et Premium, Jeu de 2 sur-tapis gris

KITS RETROVISION 29
Cable de liaison DCB-VDO150

RENAULT PREMIUM DISTRIBUTION

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir plastique avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 70 mm,
Antivol gazole pour réservoir acier/alu avec goulotte taraudée, diamétre intérieur 105 mm

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42

Coffre vertical, Porte-documents en polyuréthane

DEFLECTEURS ANTI-SALISSURES 8

Déflecteur de coin rond c6té gauche, Déflecteur de coin rond coté droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe pour cabine avec pavillon Privilege (Euro 2), Fixe pour cabine basse courte sans
couchette, Fixe pour cabine basse longue avec couchette, Réglable pour cabine basse
longue, Fixe pour véhicule avec déflecteurs latéraux avec cabine Privilege, Fixe pour cabine
Privilege (Euro 3], Réglable pour cabine Privilege, Réglable sans outil, avec cabine PPH

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteur latéral droit pour cabine Privilege Euro 2, Déflecteur
latéral gauche pour cabine Privilege Euro 2

ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue arriere en inox, Enjoliveurs roue avant en inox, Crochet de fixation

HABILLAGE POUR TABLEAU DE BORD 9

Kit habillage décor intérieur aspect titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3, Kit
habillage décor intérieur en ronce de noyer pour véhicule Euro 2 et Euro 3

JANTES 61

Jante satiné diamant tatoo, Jante aluminium poli miroir, Jante aluminium brillant lucido

KITS CHAUFFAGE AUTONOME 45

Kit chauffage autonome avec horloge de programmation, Kit
chauffage autonome sans horloge de programmation

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 71



72 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

PLATELAGES 63

Trappe d'accés bouchon, Platelage arriere sellette

REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43
Bycool Flat 24V, Bycool Mochila 24 V
SUR-TAPIS CAOUTCHQOUC 46

Pour Renault Kerax et Premium

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Kerax et Premium, Jeu de 2 sur-tapis gris

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil brun fumé, Visiére pare-soleil brun fumé avec antéviseur

KITS RETROVISION 29
Cable de liaison DCB-VDO150

RENAULT PREMIUM LANDER

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir plastique avec goulotte taraudée, diamétre intérieur 70 mm,
Antivol gazole pour réservoir acier/alu avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 105 mm

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42

Coffre vertical, Porte-documents en polyuréthane

DEFLECTEURS ANTI-SALISSURES 8

Déflecteur de coin rond c6té gauche, Déflecteur de coin rond c6té droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe pour cabine avec pavillon Privilege (Euro 2], Fixe pour cabine basse courte sans
couchette, Fixe pour cabine basse longue avec couchette, Réglable pour cabine basse
longue, Fixe pour véhicule avec déflecteurs latéraux avec cabine Privilege, Fixe pour cabine
Privilege (Euro 3], Réglable pour cabine Privilege, Réglable sans outil, avec cabine PPH

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteur latéral droit pour cabine Privilege Euro 2, Déflecteur
latéral gauche pour cabine Privilege Euro 2

ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue arriere en inox, Enjoliveurs roue avant en inox, Crochet de fixation

HABILLAGE POUR TABLEAU DE BORD 9

Kit habillage décor intérieur aspect titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3, Kit
habillage décor intérieur en ronce de noyer pour véhicule Euro 2 et Euro 3

JANTES 61

Jante satiné diamant tatoo, Jante aluminium poli miroir, Jante aluminium brillant lucido




KITS CHAUFFAGE AUTONOME 45

Kit chauffage autonome avec horloge de programmation, Kit
chauffage autonome sans horloge de programmation

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

PLATELAGES 63

Trappe d'acces bouchon, Platelage arriéere sellette

REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43
Bycool Flat 24 V, Bycool Mochila 24 V, Bouchon fongicide pour refroidisseur Bycool

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour Renault Kerax et Premium

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Kerax et Premium, Jeu de 2 sur-tapis gris

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil brun fumé, Visiere pare-soleil brun fumé avec antéviseur

KITS RETROVISION 29
Cable de liaison DCB-VDO150

RENAULT PREMIUM ROUTE

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir plastique avec goulotte taraudée, diamétre intérieur 70 mm,
Antivol gazole pour réservoir acier/alu avec goulotte taraudée, diamétre intérieur 105 mm

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42

Coffre vertical, Porte-documents en polyuréthane

DEFLECTEURS ANTI-SALISSURES 8

Déflecteur de coin rond c6té gauche, Déflecteur de coin rond coté droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe pour cabine avec pavillon Privilége (Euro 2J, Fixe pour cabine basse courte sans
couchette, Fixe pour cabine basse longue avec couchette, Réglable pour cabine basse
longue, Fixe pour véhicule avec déflecteurs latéraux avec cabine Privilege, Fixe pour cabine
Privilege (Euro 3], Réglable pour cabine Privilege, Réglable sans outil, avec cabine PPH

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteur latéral droit pour cabine Privilege Euro 2, Déflecteur
latéral gauche pour cabine Privilege Euro 2

ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue arriere en inox, Enjoliveurs roue avant en inox, Crochet de fixation

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 73



74 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

HABILLAGE POUR TABLEAU DE BORD 9

Kit habillage décor intérieur aspect titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3, Kit
habillage décor intérieur en ronce de noyer pour véhicule Euro 2 et Euro 3

JANTES 61

Jante satiné diamant tatoo, Jante aluminium poli miroir, Jante aluminium brillant lucido

KITS CHAUFFAGE AUTONOME 45

Kit chauffage autonome avec horloge de programmation, Kit
chauffage autonome sans horloge de programmation

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

PLATELAGES 63

Platelage partie avant, Trappe d’accés bouchon, Platelage arriere sellette

REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43
Bycool Flat 24 V, Bycool Mochila 24 V, Bouchon fongicide pour refroidisseur Bycool

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour Renault Kerax et Premium

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Kerax et Premium, Jeu de 2 sur-
tapis gris, Jeu de 3 sur-tapis pour Renault Premium Route

VISIERES PARE-SOLEIL 7
Visiere pare-soleil brun fumé, Visiére pare-soleil brun fumé avec antéviseur
KITS RETROVISION 29

Cable de liaison DCB-VD0O150

RENAULT MAGNUM

ADHESIFS 58

Kit de monogrammes de porte-adhésifs

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir acier/alu avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 105 mm

BARRES 58

Kit barres de toit, Kit barres avant inférieure, Barres avant

CARENAGES 59

Barres de carénages coté droit, Barres de carénages c6té gauche

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42

Coffre vertical, Porte-documents en polyuréthane

COMBINES LECTEURS DVD 51

Antenne pour téléviseur portable

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur de toit fixe, Fixe pour tracteur

DEFLECTEURS DE PORTE 6
Jeu de déflecteurs jusqu’a juillet 2008, Jeu de déflecteurs pour Renault Magnum 2008




ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue arriere en inox, Enjoliveurs roue avant en inox, Enjoliveur
pour jante aluminium, Crochet de fixation, Kit enjoliveurs de calandre

HABILLAGE POUR TABLEAU DE BORD 9
Kit habillage tableau de bord aspect titane pour véhicule Euro 2 et Euro 3

JANTES 61
Jante satiné diamant tatoo, Jante aluminium poli miroir, Jante aluminium brillant lucido
PLATELAGES 63
Platelage partie avant, Trappe d'accés bouchon, Platelage arriére sellette
REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43
Bycool Flat 24 V, Bycool Mochila 24 V, Bouchon fongicide pour refroidisseur Bycool
REGULATEUR DE TEMPERATURE 39
Minicool Compact 1.4 24V

SUR-TAPIS POLYAMIDE 47

Jeu de 2 sur-tapis gris, poids 4,2 Kg, Jeu de 2 sur-tapis gris,
poids 4,4 Kg, Jeu de 2 sur-tapis gris, poids 4,9 Kg

SUR-TAPIS MOQUETTE BRODERIE RENAULT MAGNUM 50
Jeu de 2 sur-tapis bleus, Jeu de 2 sur-tapis gris
SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Tapis de sol pour Renault Magnum Classic avec siége passager pivotant, Jeu de 2
sur-tapis gris pour véhicule depuis mai 1997 jusqu’a mai 2000, Jeu de 2 sur-tapis
gris pour Renault Magnum E Tech cabine standard, Jeu de 2 sur-tapis pour Renault
Magnum avec cabine storage ou Pack Duo avec siége passager pivotant, Jeu de 2
sur-tapis pour Renault Magnum avec cabine pack Freedom, Jeu de 2 sur-tapis pour
Renault Magnum avec cabine classique et pack duo, sauf siége passager pivotant

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil translucide, pour véhicule sans antéviseur, Visiére pare-soleil
brun fumé, pour véhicule sans antéviseur, Visiére pare-soleil brun fumé, pour
véhicule avec antéviseur, Visiere pare-soleil brun pour véhicule avec antéviseur

KITS RETROVISION 29
Cable de liaison DCB-VDO150

ECLAIRAGE 60

Rampes de LEDs pour carénages latéraux, Faisceau d'alimentation
pour rampes de LEDs, Kit feux de position, Losange a LEDs

RENAULT TRUCKS D WIDE

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole mécanique avec flotteur, Antivol gazole pour réservoir
plastique avec goulotte taraudée, diamétre intérieur 60 mm

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe pour cabine basse courte sans couchette, Fixe pour cabine basse longue
avec couchette, Réglable pour cabine basse longue, Fixe pour véhicule avec
déflecteurs latéraux avec cabine Privilege, Réglable sans outil, avec cabine PPH

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 75



76 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue arriere en inox, Enjoliveurs roue avant en inox

HOUSSE DE SIEGE 54

Housse de siege basique pour Renault Trucks D Wide

JANTES 61

Jante satiné diamant tatoo, Jante aluminium brillant lucido

KITS CHAUFFAGE AUTONOME 45

Kit chauffage autonome avec horloge de programmation, Kit
chauffage autonome sans horloge de programmation

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour Renault Kerax et Premium

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil brun fumé, Visiére pare-soleil translucide pour
Renault Premium, cabine basse, Visiere pare-soleil translucide pour
cabine Privilege, Visiére pare-soleil brun fumé avec antéviseur

RENAULT TRUCKS D CAB 2.1

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir plastique avec goulotte taraudée, diameétre intérieur 60 mm

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Fixe pour cabine courte, Pour cabine longue

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs pour véhicule équipé de 2 portes Vision, Jeu de déflecteurs épaisseur
3 mm, poids 1Kg, Jeu de déflecteurs de porte pour véhicule CAG avec porte Vision

a droite et vitre latérale supérieure coulissante, Jeu de déflecteurs de porte pour
véhicule CAD avec porte Vision a gauche et vitre latérale supérieure coulissante

ENJOLIVEURS 62

Enjoliveurs roue arriere en inox, Enjoliveurs roue avant en inox

KITS ANTIBROUILLARD 27

Feux anti-brouillard conduite a gauche, Feux anti-brouillard conduite a droite

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Double gyrophares bleus

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour Renault Midlum

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Jeu de 2 sur-tapis pour Renault Midlum, Jeu de 2 sur-tapis gris pour Renault Midlum




VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiére pare-soleil brun fumé

RENAULT MAXITY

AUTORADIOS 51

Faisceau de raccordement pour autoradio 12V

CROCHETS D'ATTELAGE 17

Crochet mixte diameétre 17 mm

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur de toit hauteur 750 mm, Déflecteur de toit hauteur 960 mm

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs épaisseur 2 mm

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteurs latéraux épaisseur 4 mm

FAISCEAUX ET PRISES ELECTRIQUES 11

Faisceau pour attelage 7 broches

KITS D'ATTELAGE 9
Kit d'attelage

ROTULES ET CACHE-
ROTULES 16

Rotule monobloc

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Pour conducteur, Pour passager

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48
Sur-tapis pour Renault Maxity

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiére pare-soleil brun fumé

KITS RETROVISION 29
Cable de liaison DCB-VDO150

RENAULT TRUCKS T

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole mécanique sans flotteur, Antivol gazole mécanique avec flotteur

AVERTISSEURS SONORES 28

Trompes de pavillon

BARRES 58

Barre de pavillon pour cabine Day cab et Night & Day cab équipée leds,
Barre de pavillon pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab équipée
leds, Feu additionnel - Rallye 3003, Feu additionnel - Luminator

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 77



78 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

CUISINE A BORD 38
Réfrigérateur additionnel 26 L

DOUBLE VITRAGE 64

Double vitrage latéral gauche, Double vitrage latéral droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur de pavillon électrique pour tracteur Night & Day cab, Déflecteur de pavillon fixe
pour porteur Night & Day cab, Déflecteur de pavillon fixe pour tracteur Night & Day cab,
Déflecteur de pavillon électrique pour porteur Night & Day cab, Déflecteur de pavillon long
réglable pour tracteur Sleeper cab, Déflecteur de pavillon court réglable pour porteur
Sleeper cab, Déflecteur de pavillon fixe pour tracteur et porteur Day cab, Déflecteur de
pavillon fixe pour porteur Sleeper cab (compatible avec régulateur de température RT 880)

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs épaisseur 3 mm. Méthacrylate brun fumé. Aspect translucide.

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteur latéral pour tracteur Sleeper cab et High Sleeper cab droit haut,

Déflecteur latéral pour tracteur Night & Day cab et Sleeper cab droit bas,

Déflecteur latéral pour tracteur Night & Day cab et Sleeper cab gauche bas,
L (

L
L
L
Déflecteur latéral pour tracteur Sleeper cab et High Sleeper cab gauche haut

ECRANS ADDITIONNELS 41

Ecran additionnel pour planche de bord courte et longue conduite
a gauche et planche de bord courte conduite a droite

HOUSSE DE SIEGE 54

House de siege new force conducteur, Housse de siége new force conducteur,
Housse de siege expert conducteur, Housse de siege expert passager

JANTES 61

Jante directrice et motrice en aluminium Poli Durabright,
Jante directrice en aluminium Poli Durabright

KITS ALARME ANTIVOL 24

Coffre-fort avec kit de fixation, Verrouillage mécanique anti-intrusion Doorlock

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Rampe lumineuse double gyrophares, Rampe
lumineuse quatre gyrophares, Barre chantier équipée triangle et gyrophares

PROJECTEURS DE TRAVAIL 33

Projecteur de travail a leds blanc, Projecteur de travail
feu blanc, Projecteur de travail feu orange

REGULATEUR DE TEMPERATURE 39

Régulateur de température intérieur cabine - SP 950 pour cabine Sleeper cab eTrucks T
High, Régulateur de température intérieur cabine - RT 880 pour cabine Day cab et Night &
Day cab, Régulateur de température intérieur cabine - RT 880 pour cabine Sleeper cab

SEUIL DE PORTE 60
Seuil de porte
SUPPORT DE CONDUITE 30

Systeme d'alerte de franchissement de ligne, capteur de détection, Systéme d’alerte de
franchissement de ligne, cable, Systeme d'alerte de franchissement de ligne, caméra

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Tapis de sol caoutchouc conduite a gauche, Tapis de sol caoutchouc conduite a droite




SUR-TAPIS TEXTILE 41

Tapis de sol textile conduite a gauche, Tapis de sol textile conduite a droite

TABLEAU DE BORD 65

Volant finition carbone

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil pour cabine Day cab et Night & Day cab, Visiére
pare-soleil pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab

KITS RETROVISION 29

Caméra (cable 10 m), Caméra (cable 20 m)

ECLAIRAGE 60

Kit face avant rampe de leds bleues monochrome

RENAULT TRUCKS T HIGH

ANTIVOLS GAZOLE 25
Antivol gazole mécanique sans flotteur, Antivol gazole mécanique avec flotteur
AVERTISSEURS SONORES 28

Trompes de pavillon

BARRES 58

Barre de pavillon pour cabine Day cab et Night & Day cab équipée leds,
Barre de pavillon pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab équipée
leds, Feu additionnel - Rallye 3003, Feu additionnel - Luminator

CUISINE A BORD 38
Réfrigérateur additionnel 40 L

DOUBLE VITRAGE 64

Double vitrage latéral gauche, Double vitrage latéral droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur de pavillon fixe long pour tracteur High Sleeper cab,
Déflecteur de pavillon fixe court pour porteur High Sleeper cab

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs épaisseur 3 mm. Méthacrylate brun fumé. Aspect translucide.

DEFLECTEURS LATERAUX 15

Déflecteur latéral pour tracteur Sleeper cab et High Sleeper cab droit haut, Déflecteur latéral
pour tracteur High Sleeper cab droit bas, Déflecteur latéral pour tracteur High Sleeper cab
gauche bas, Déflecteur latéral pour tracteur Sleeper cab et High Sleeper cab gauche haut

ECRANS ADDITIONNELS 41

Ecran additionnel pour planche de bord courte et longue conduite
a gauche et planche de bord courte conduite a droite

JANTES 61

Jante directrice et motrice en aluminium Poli Durabright,
Jante directrice en aluminium Poli Durabright

KITS ALARME ANTIVOL 24

Coffre-fort avec kit de fixation, Verrouillage mécanique anti-intrusion Doorlock

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 79



REGULATEUR DE TEMPERATURE 39

Régulateur de température intérieur cabine - SP 950 pour cabine Sleeper cab eTrucks T High

SEUIL DE PORTE 60
Seuil de porte
SUPPORT DE CONDUITE 30

Systeme d'alerte de franchissement de ligne, capteur de détection, Systéme d’alerte de
franchissement de ligne, cable, Systeme d'alerte de franchissement de ligne, caméra

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46
Tapis de sol caoutchouc conduite a gauche, Tapis de sol caoutchouc conduite a droite
SUR-TAPIS TEXTILE 41
Tapis de sol textile conduite a gauche, Tapis de sol textile conduite a droite

TABLEAU DE BORD 65
Volant finition carbone

VISIERES PARE-SOLEIL 7
Visiere pare-soleil pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab

KITS RETROVISION 29

Caméra (cable 10 m), Caméra (cable 20 m)

ECLAIRAGE 60

Kit face avant rampe de leds bleues monochrome

RENAULT TRUCKS C2.5

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole mécanique sans flotteur, Antivol gazole mécanique avec flotteur

AVERTISSEURS SONORES 28
Trompes de pavillon
BARRES 58

Barre de pavillon pour cabine Day cab et Night & Day cab équipée leds,
Barre de pavillon pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab équipée
leds, Feu additionnel - Rallye 3003, Feu additionnel - Luminator

CUISINE A BORD 38
Réfrigérateur additionnel 26 L

DOUBLE VITRAGE 64
Double vitrage latéral gauche, Double vitrage latéral droit

DEFLECTEURS DE PAVILLON 12

Déflecteur de pavillon électrique pour tracteur Night & Day cab, Déflecteur de
pavillon fixe pour porteur Night & Day cab, Déflecteur de pavillon fixe pour tracteur
Night & Day cab, Déflecteur de pavillon électrique pour porteur Night & Day cab,
Déflecteur de pavillon fixe pour tracteur et porteur Day cab, Déflecteur de pavillon
fixe pour porteur Sleeper cab (compatible avec régulateur de température RT 880)

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs épaisseur 3 mm. Méthacrylate brun fumé. Aspect translucide.

80 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES



ECRANS ADDITIONNELS 41

Ecran additionnel pour planche de bord courte et longue conduite
a gauche et planche de bord courte conduite a droite

HOUSSE DE SIEGE 54

House de siege new force conducteur, Housse de siege new force conducteur,
Housse de siege expert conducteur, Housse de siége expert passager

JANTES 61

Jante directrice et motrice en aluminium Poli Durabright,
Jante directrice en aluminium Poli Durabright

KITS ALARME ANTIVOL 24

Coffre-fort avec kit de fixation, Verrouillage mécanique anti-intrusion Doorlock

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Rampe lumineuse double gyrophares, Rampe
lumineuse quatre gyrophares, Barre chantier équipée triangle et gyrophares

PROJECTEURS DE TRAVAIL 33

Projecteur de travail a leds blanc, Projecteur de travail
feu blanc, Projecteur de travail feu orange

REGULATEUR DE TEMPERATURE 39

Régulateur de température intérieur cabine - SP 950 pour cabine Sleeper cab eTrucks
T High, Régulateur de température intérieur cabine - RT 880 pour cabine Sleeper cab

SEUIL DE PORTE 60
Seuil de porte

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Tapis de sol caoutchouc conduite a gauche, Tapis de sol caoutchouc conduite a droite

SUR-TAPIS TEXTILE 41

Tapis de sol textile conduite a gauche, Tapis de sol textile conduite a droite

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil pour cabine Day cab et Night & Day cab, Visiére
pare-soleil pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab

KITS RETROVISION 29

Caméra (cable 10 m), Caméra (cable 20 m)

ECLAIRAGE 60

Kit face avant rampe de leds bleues monochrome

RENAULT TRUCKS K

ANTIVOLS GAZOLE 25
Antivol gazole mécanique sans flotteur, Antivol gazole mécanique avec flotteur
AVERTISSEURS SONORES 28

Trompes de pavillon

BARRES 58

Barre de pavillon pour cabine Day cab et Night & Day cab équipée leds,
Barre de pavillon pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab équipée
leds, Feu additionnel - Rallye 3003, Feu additionnel - Luminator

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 81



82 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

CUISINE A BORD 38
Réfrigérateur additionnel 26 L

DOUBLE VITRAGE 64

Double vitrage latéral gauche, Double vitrage latéral droit

DEFLECTEURS DE PORTE 6

Jeu de déflecteurs épaisseur 3 mm. Méthacrylate brun fumé. Aspect translucide.

ECRANS ADDITIONNELS 41

Ecran additionnel pour planche de bord courte et longue conduite
a gauche et planche de bord courte conduite a droite

HOUSSE DE SIEGE 54

House de siege new force conducteur, Housse de siége new force conducteur,
Housse de siege expert conducteur, Housse de siege expert passager

JANTES 61

Jante directrice et motrice en aluminium Poli Durabright,
Jante directrice en aluminium Poli Durabright

KITS ALARME ANTIVOL 24

Coffre-fort avec kit de fixation, Verrouillage mécanique anti-intrusion Doorlock

KITS GYROPHARES 31

Double gyrophares orange, Rampe lumineuse double gyrophares, Rampe
lumineuse quatre gyrophares, Barre chantier équipée triangle et gyrophares

PROJECTEURS DE TRAVAIL 33

Projecteur de travail a leds blanc, Projecteur de travail
feu blanc, Projecteur de travail feu orange

SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46

Tapis de sol caoutchouc conduite a gauche, Tapis de sol caoutchouc conduite a droite

SUR-TAPIS TEXTILE 41

Tapis de sol textile conduite a gauche, Tapis de sol textile conduite a droite

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil pour cabine Day cab et Night & Day cab, Visiére
pare-soleil pour cabine Sleeper cab et High Sleeper cab

KITS RETROVISION 29

Caméra (cable 10 m), Caméra (cable 20 m)

ECLAIRAGE 60

Kit face avant rampe de leds bleues monochrome

RENAULT PREMIUM

VISIERES PARE-SOLEIL 7

Visiere pare-soleil translucide pour Renault Premium, cabine basse,
Visiere pare-soleil translucide pour cabine Privilége




RENAULT TOUTES GAMMES

ANTIVOLS GAZOLE 25

Antivol gazole pour réservoir en acier RG, Antivol gazole goulotte de
diameétre 85 mm, Antivol gazole goulotte de diamétre 80 mm, Antivol gazole
goulotte de diametre 60 mm, Lot de 10 antivols gazole goulotte de diametre
108 mm, Lot de 10 antivols gazole goulotte de diamétre 80 mm

ATTACHES ET BUTEES 29

Butoir caoutchouc noir, dimensions 215 x 50 x 55 mm (L x | x H), Butoir caoutchouc noir,
dimensions 200 x 80 x 80 mm (L x | x H), Butoir caoutchouc noir, dimensions 250 x 80

x 90 mm (L x L x H], Butoir caoutchouc noir, dimensions 360 x 100 x 115 mm (L x L x HJ,
Cale de roue, Jeu de 2 sandows, longueur 45 cm, Jeu de 2 sandows, longueur 90 cm

AUTORADIOS 51
Autoradio CD7326U-0OR

CLIMATISEURS DOS DE CABINE L4
Minicool Dinamic 1.1 24V

COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42

Rangement additionnel pour emplacement central

COMBINES LECTEURS DVD 51
Combiné lecteur DVD

CUISINE A BORD 38

Cafetiere, Bouilloire 24 V, Glaciere électrique 24 L, Réfrigérateur,
Rafraichisseur de bouteilles, Fontaine a eau universelle 25 L

DISQUES 30

Disque aluminium métallique 60 km/h, Disque aluminium métallique 80
km/h, Disque aluminium métallique 70 km/h, Disque aluminium métallique
90 km/h, Disque adhésif 60 km/h, Disque adhésif 70 km/h, Disque adhésif
80 km/h, Disque adhésif 90 km/h, Disque adhésif 100 km/h

DETENTE 53

Alese, Drap plat, Drap housse couchette monobloc, Drap housse couchette
extensible, Drap couette, Matelas additionnel, Dossier Hamac, Ensemble
téléviseur écran plat, Repose-pieds, Miroir de courtoisie

ENTRETIEN ET HYGIENE 45

Lingettes nettoyantes textiles, Lingettes nettoyantes vitres, Lingettes nettoyantes
pour plastique parfumées a l'orange, Nettoyant jantes enjoliveurs

ETHYLOTEST 26

Ethylotest antidémarrage - conduite a gauche, Ethylotest antidémarrage -
conduite a droite, Embout buccaux a usage unique (sachet de 25 pieces)

EXTINCTEURS 34
Extincteur 6 Kg, Extincteur Poudre abc, Extincteur 2 kg, Extincteur 3 kg

GPS 21
GPS pour poids lourds, Support pour GPS, Cordon liaison FMI 40

HOUSSE DE SIEGE 54

Housse de siege universal jeans noir

KITS MAINS-LIBRES 51
Parrot MKI 9200, Parrot CK 3100, Parrot CK 3000

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 83



84 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

LES INDISPENSABLES 27
Balai a neige Michelin, Lot de bord

ORGANISATION A BORD 41

Organiseur de siége, Porte-téléphone classique, Chauffage Céramique,
Penderie, Tablette écritoire, Crochet portemanteau

PLAQUES DE SIGNALISATION CAMION 34
Jeu de 4 plaques de signalisation, Jeu de 2 plaques de signalisation, Plagque de signalisation
RADIOS CB 52

Radio CB Harry Ill, Radio CB Johnson I, Rack pour CB,
Radio CB Taylor Ill, Haut parleur HP-1

REGULATEUR DE TEMPERATURE 39
Minicool Compact 3.0 Night & Day 24 V, Minicool Compact 1.6 24 V

SOUFFLETTES 45
Soufflette universelle, Soufflette professionnelle

ECROUS 64
Ecrou de roue, Cache écrou de roue

ECLAIRAGE 28
Lampe torche caoutchouc, Lampe H1 a iode, Néon bleu

ETIQUETTES ADHESIVES 31

Plaque de tare, dimensions 145 x 125 mm (L x U}, Plaque de tare, dimensions 100 x 50 mm (L
x 1), Etiquette de mise en service pour extincteur, Etiquette de vérification pour extincteur

RENAULT MASCOTT PHASE 3

KITS ANTIBROUILLARD 27

Projecteur anti-brouillard

RENAULT MASTER Il PHASE 2 ET 3

KITS ANTIBROUILLARD 27

Kit anti-brouillard

RENAULT MIDLUM 180/190/220/240/280
DXI5 DXI7 EURO 4

KITS AIR CONDITIONNE 43
Pour moteur DXi b- DXi 7 Euro 4

RENAULT MIDLUM 240/280/320.18 DXI

KITS AIR CONDITIONNE 43

Pour moteur DXi 7




RENAULT PREMIUM DISTRIBUTION
REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43

Bouchon fongicide pour refroidisseur Bycool

RENAULT PREMIUM ROUTE DCI
SUR-TAPIS POLYAMIDE 47

Jeu de 3 sur-tapis anthracite pour cabine sans aménagement sur
tunnel, Jeu de 3 sur-tapis anthracite pour cabine avec aménagement
sur tunnel, Jeu de 2 sur-tapis gris avec liseré rouge

RENAULT MASCOTT Il

SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48

Sur-tapis avant pour Renault Mascott Il

RENAULT MAGNUM VEGA
SUR-TAPIS MOQUETTE BRODERIE RENAULT MAGNUM 50

Jeu de 4 sur-tapis noirs

RENAULT MASTER
HOUSSE DE SIEGE 54

Housse de siege jean noir pour Renault Master, Housse
de siege similéo pour Renault Master

RENAULT PREMIUM LANDER
& DISTRIBUTION
HOUSSE DE SIEGE 54

Housse de siege jean noir conducteur

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 85



INDEX
PAR PRODUITS

86 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

ADHESIFS 58
ANTIVOLS GAZOLE 25
ATTACHES ET BUTEES 29
AUTORADIOS 51
AVERTISSEURS SONORES 28
BARRES 58
BARRES DE TOIT 21
BAVETTES 17
CARENAGES 59
CHAPES D'ATTELAGE 20
CHEMINS DE PASSAGE 20
CLIMATISEURS DOS DE CABINE 4Lt
COFFRES PORTE-DOCUMENTS 42
COMBINES LECTEURS DVD 51
CROCHETS D'ATTELAGE 17
CUISINE A BORD 38
DEFLECTEURS ANTI-

SALISSURES 8
DEFLECTEURS DE PAVILLON 12
DEFLECTEURS DE PORTE 6
DEFLECTEURS LATERAUX 15
DETENTE 53
DISQUES 30
DOUBLE VITRAGE YA
ECHELLES 19
ECLAIRAGE 28
ECLAIRAGE 60
ECRANS ADDITIONNELS 41
ECROUS 64
ENJOLIVEURS 62




ENTRETIEN ET HYGIENE 45

ETHYLOTEST 26
ETIQUETTES ADHESIVES 31
EXTINCTEURS 34
FAISCEAUX ET PRISES ELECTRIQUES 11
GALERIES DE TOIT 18
GPS 21
GRILLES DE PROTECTION 32
HABILLAGE POUR CHARGEMENT 10
HABILLAGE POUR TABLEAU DE BORD 9
HOUSSE DE SIEGE 54
JANTES 61
KITS AIR CONDITIONNE 43
KITS ALARME ANTIVOL 24
KITS ANTIBROUILLARD 27
KITS CHAUFFAGE AUTONOME 45
KITS D'ATTELAGE 9
KITS DE VIS 20
KITS GYROPHARES 31
KITS MAINS-LIBRES 51
KITS RETROVISION 29
LES INDISPENSABLES 27
ORGANISATION A BORD 41
PLANCHERS 18
PLAQUES DE SIGNALISATION CAMION 34
PLATELAGES 63
PROJECTEURS DE TRAVAIL 33
RADARS DE RECUL 30
RADIOS CB 52
REFROIDISSEURS EVAPORATEURS 43

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 87



88 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES

REGULATEUR DE TEMPERATURE

39

ROTULES ET CACHE-ROTULES 16
SEUIL DE PORTE 60
SOUFFLETTES 45
SUPPORT DE CONDUITE 30
SUR-TAPIS CAOUTCHOUC 46
SUR-TAPIS MOQUETTE BRODERIE RENAULT MAGNUM 50
SUR-TAPIS POLYAMIDE 47
SUR-TAPIS POLYPROPYLENE 48
SUR-TAPIS TEXTILE 41
TABLEAU DE BORD 65
VISIERES PARE-SOLEIL 7




RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 89



ANNEXES

90 RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES



PLAQUES D'IMMATRICULATION

. Personnal .. Dimensions Uniquement Bordur
] Cat
Ref. article isable atégorie Type Montage Lot (mm) disponible s
7485117512|  Non | Hautdef , fAvantoul e | 50 | 520x110 HB BAB-344-CAR
gamme arriere
7485117513  oui | MUY Ay | Amiere | Unitaire | 50 | 520110 BB BAA-234-AR
gamme
Haut de Avant + | Jeu de 2 -zah"t_-“‘
7ags117515|  Non | A0 E | A | TER T LEERS 1| s20xtto BB N v
Haut de Avant + | Jeu de 2 520x110 Ihg.zgk-tﬂﬁ
7485117516 Non gamme Alu arriere | plaques 1 275x200 u %3‘},3[;[?
Milieu de Avant ou .
7485117517 | Non  ['0 BN A | EE O | Unitaire | 100 | - 520x110 B | BAA-234-AAR
Milieu de . o B AB-
7485117520 Non gamme Alu Arriere | Unitaire | 100 300x200 “ 344-CA
7485117521 oui  |MlIeUdel i | Arriere | Unitaire | 100| 520x110 u BAA-123-ARE
gamme
. Milieu de = o
7485117522 QOui gamme Alu Arriere | Unitaire | 100 300x200 “
Entrée Avant ou . = ABS‘-"E“
7485117525  Non de Alu n Unitaire | 100| 520x110 u x |E ,
arriere
gamme
Entrée
7485117527  oui de Alu | Ariere | Unitaire | 100| 520x120 BB | x |[AB3iCAT
gamme
Haut de Plastiqu Avant ou
7485117529  Non e i’ Unitaire | 50 | 520x110 u BAB-344-CAR
gamme 4mm arriere
Plastiqu ! AB-E
Haut de " o
7485117530 Non gamme | n:zm Arriere | Unitaire | 50 275x200 “ 3 4_ ‘E u
Plastiqu
7485117531 |  oui | AU T Armiere | unitaire | 50 | 520x120 “ BAA-234-AR
gamme |,
Plastiqu ! AB-
. Haut de " . ZA
7485117532 | Oui | 218 o Arriere | Unitaire | 50 | 275x200 u 234:CD X
Plastiqu K 3!."‘.“
Haut de Avant + | Jeu de 2 ]\B?-
7485117533 Non gamme 4r§m arriere | plaques ! 520x110 “ ‘HB'Zyﬂ'-ui
Plastiqu 23, C0B
7485117534 Non | Hautde || Avant+ |Jeude2| | 520x110 u | L
gamme | , arriere | plaques 275x200 234-CO

RENAULT TRUCKS ACCESSOIRES 91






CATALOGUE"““‘
ACCESSOIRES
TOUJOURS

. AVECVOUS

" SUR'LA ROUTE




1S0 9001 m’
UKAS

QUALITY
MANAGEMENT

BUREAU VERITAS
Certification

008

Nous recommandons Renault Trucks Oils.
We recommend Renault Trucks Oils.

99 Route de Lyon
69806 Saint-Priest Cedex - France
Tel. +33 (0) 4 7296 81 11

RENAULT
TRUCKS

Renault Trucks SAS au capital de 50 000 000 euros- 954 506 077 RCS Lyon.



	ADHÉSIFS
	Antivols gazole
	Attaches et butées
	Autoradios
	Avertisseurs sonores
	BARRES
	Barres de toit
	Bavettes
	CARÉNAGES
	Chapes d’attelage
	Chemins de passage
	Climatiseurs dos de cabine
	Coffres porte-documents
	Combinés Lecteurs DVD
	Crochets d’attelage
	Cuisine à bord
	Déflecteurs anti-
salissures
	Déflecteurs de pavillon
	Déflecteurs de porte
	Déflecteurs latéraux
	Détente
	Disques
	DOUBLE VITRAGE
	Échelles
	Éclairage
	ÉCLAIRAGE
	Ecrans additionnels
	ÉCROUS
	ENJOLIVEURS
	Entretien et hygiène
	Ethylotest
	Étiquettes adhésives
	Extincteurs
	Faisceaux et prises électriques
	Galeries de toit
	GPS
	Grilles de protection
	Habillage pour chargement
	Habillage pour tableau de bord
	Housse de siège
	JANTES
	Kits Air conditionné
	Kits alarme antivol
	Kits antibrouillard
	Kits chauffage autonome
	Kits d’attelage
	Kits de vis
	Kits gyrophares
	Kits mains-libres
	kits Rétrovision
	Les indispensables
	Organisation à bord
	Planchers
	Plaques de signalisation camion
	PLATELAGES
	Projecteurs de travail
	Radars de recul
	Radios CB
	Refroidisseurs évaporateurs
	Régulateur de température
	Rotules et cache-
rotules
	SEUIL DE PORTE
	Soufflettes
	Support de conduite
	Sur-tapis  caoutchouc
	Sur-tapis moquette broderie Renault Magnum
	Sur-tapis  polyamide
	Sur-tapis polypropylène
	Sur-tapis  textile
	TABLEAU DE BORD
	Visières pare-soleil

